
Stavba č. 45029 Rek. a dost. Průmyslového paláce 
Dohoda za účasti Správce stavby dle 3.5 Smluvních podmínek                                      
 

 
DOH/21/04/008127/2024  

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku následující smluvní strany: 

Hlavní město Praha 

se sídlem Mariánské náměstí 2/2, Praha 1 – Staré Město, IČ: 00064581, zastoupená: Ing. arch. 
Tomášem Veselým, zástupcem ředitele Magistrátu pro sekci rozhodování o území, pověřeným 
řízením odboru investičního na straně jedné jako Objednatel dle Článku 1.1.2.2 Smluvních 
podmínek 

(dále jen „Objednatel“ nebo „Smluvní strana“) 

a 

Společnost pro Průmyslový palác Metrostav-DIZ-AVERS-SYNER  

Metrostav DIZ s.r.o. (vedoucí společník) společnost vedená u Městského soudu v Praze pod sp. 
zn. C 93177 se sídlem: Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8, IČO: 250 21 915, DIČ: 
CZ25021915, zastoupená:    
  

Metrostav a.s. (společník), společnost vedená u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 758, 
se sídlem: Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8, IČO: 000 14 915, DIČ: CZ00014915, 
zastoupená: I     

AVERS, spol s r.o. (společník), společnost vedená u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 
3445, se sídlem: Michelská 240/49, 141 00 Praha 4, IČO: 411 90 840, DIČ: CZ41190840, 
zastoupená: Ing. Janem Koškou, jednatelem  

SYNER, s.r.o. (společník), společnost vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem pod sp. zn. 
C, 5153, se sídlem: Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV-Perštýn, 460 01 Liberec, IČO: 482 
92 516 zastoupená: JUDr. Robertem Špottem, jednatelem a Ing. Lubošem Váňou, jednatelem   

na straně druhé jako Zhotovitel dle Článku 1.1.2.3 Smluvních podmínek 

(dále jen „Zhotovitel“ nebo „Smluvní strana“), 

(Objednatel a Zhotovitel dále a společně jako „Smluvní strany“) 

spolu uzavírají tuto 

DOHODU ZA ÚČASTI SPRÁVCE STAVBY č. 2 

dle Článku 3.5 Smluvních podmínek 

(dále jen „Dohoda“). 

 

 

Elektronický podpis: 30.9.2024
Certifikát autora podpisu: 
Jméno: Tomáš Veselý
Vydal: ACAeID3.2 - Issuing Certificate

Platnost do: 9.10.2024 08:55 +02:00



Stavba č. 45029 Rek. a dost. Průmyslového paláce 
Dohoda za účasti Správce stavby dle 3.5 Smluvních podmínek 

Stránka 2 z 7 
 

I. Úvodní ustanovení 

Vzhledem k tomu, že: 

1.1. Smluvní strany spolu uzavřely dne 10. 11. 2021 smlouvu o dílo č. objednatele 
DIL/21/04/007193/2021 na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Stavba 
č. 45029 Rek. a dost. Průmyslového paláce“, č. zhotovitele 21090355  
(dále jen „Smlouva o dílo“) ve znění dodatku č. 1 ze dne 04. 05. 2022, jejímž 
předmětem je zhotovení díla definovaného ve Smlouvě o dílo (dále jen „Dílo“ nebo 
„Stavba“). Nedílnou součástí Smlouvy o dílo jsou Obecné podmínky a Zvláštní 
podmínky (dále jen jako „Smluvní podmínky“);  

1.2. Smluvní strany uzavřely dne 24. 5. 2023 Dohodu za účasti správce stavby dle Pod-
článku 3.5 Smluvních podmínek (dále jen „Dohoda č. 1“). 

1.3. Došlo ke vzniku následujících událostí/okolností, se kterými Smlouva o dílo spojuje 
vznik určitých časových nároků dle Pod-článku 20.1 Smluvních podmínek 
na prodloužení Doby pro dokončení Díla dle Pod-článku 1.1.3.3 Smluvních podmínek 
ve spojení s Přílohou k nabídce a určitých nároků Zhotovitele na dodatečnou platbu, 
konkrétně: 

Událost č. 6 Dřevěný malovaný strop střední haly – demontáž a zpětná montáž 
(Claim 002.28): 
 
Problematika malovaného podhledu Střední haly byla oznámena jako součást Claimu 
002 označeného jako „Oznámení nedostatků v dokumentech tvořících Smlouvu“ 
oznámeného Zhotovitelem dne 07. 01. 2022. Claim 002 je průběžný a je Zhotovitelem 
průběžně doplňován dle aktuální situace na Stavbě, malovaný strop je jeho součástí 
s označením Claim 002.28.  
 
Uvedená Událost č. 6 zahrnuje nezbytné doplnění prací na demontáži prken malovaného 
stropu za účelem jeho zpřístupnění pro provedení sanace ocelové konstrukce Střední 
haly, hmotové opravy a restaurování malovaného stropu v jinak nepřístupných částech 
Stavby, a to nad rámec projektové dokumentace pro provedení stavby, a jeho zpětná 
instalace po dokončení sanace ocelové konstrukce a související práce. 
 
Provedení demontáže podhledu a zpřístupnění ocelové konstrukce vč. navrácení 
podhledu je v souladu se závazným stanoviskem Odboru památkové péče Magistrátu 
Hlavního města Prahy vydaným dne 04. 09. 2023 pod č. j. MHMP 1845740/2023.  
 
Zhotovitel provádí předmětné práce na malovaném stropu Střední haly podle Pokynu 
Správce stavby k provedení neodkladné změny ZHOT_094 z 18. 05. 2023, podle 
pokynu Správce stavby ZHOT_113 z 09. 08. 2023 na rozšíření neodkladné změny na 
demontáž druhé etapy a podle Pokynu Správce stavby ZHOT_155 z 26. 02. 2024 na 
rozšíření provedení neodkladné změny na zbývající část malovaného stropu. Předmětné 
práce budou následně řešeny formou Variace. 
 



Stavba č. 45029 Rek. a dost. Průmyslového paláce 
Dohoda za účasti Správce stavby dle 3.5 Smluvních podmínek 

Stránka 3 z 7 
 

 
Událost č. 7 Smetanova vestavba – rekonstrukce a restaurování (Claim 002.29): 
 
Problematika Smetanovy vestavby v Pravém křídle byla oznámena jako součást Claimu 
002 označeného jako „Oznámení nedostatků v dokumentech tvořících Smlouvu“ 
oznámeného Zhotovitelem dne 07. 01. 2022. Claim 002 je průběžný a je Zhotovitelem 
průběžně doplňován, Problematika Smetanovy vestavby je jeho součástí s označením 
Claim 002.29.  

 
Uvedená událost zahrnuje nezbytné provedení kombinované demontáže a související 
práce na podhledu Smetanovy vestavby a jejího vyvěšení z důvodu zachování její 
tvarové stability na podpůrnou konstrukci za účelem zpřístupnění ocelové konstrukce a 
následné navrácení podhledu Smetanovy vestavby vč. nahrazení části konstrukce novou 
materií. Uvedené práce jsou definovány zejména v projektové instrukci PI 017 II vydané 
Projektantem Objednatele. Dále zahrnují nahrazení stávajících dřevěných nosníků 
novými ocelovými, když projektové řešení je zahrnuto zejména v projektové instrukci 
PI 017 I. vydané Projektantem Objednatele. 
 
Provedení těchto prací je v souladu se závazným stanoviskem Odboru památkové péče 
Magistrátu Hlavního města Prahy vydaným dne 04. 09. 2023 pod č. j. MHMP 
1845740/2023.  
 
Zhotovitel provádí předmětné práce na nahrazení stávajících dřevěných příhradových 
nosníků novými ocelovými nosníky v rozsahu podle Pokynu Správce stavby k 
provedení neodkladné změny ZHOT_143 z 27. 11. 2023 a demontáže vlastní 
Smetanovy vestavby v rozsahu dle Pokynu Správce stavby k provedení neodkladné 
změny ZHOT_05. 12. 2023, zaslaného Zhotoviteli 09.02.2024. Předmětné práce budou 
následně řešeny formou Variace. 
 
Událost č. 8 – Tvar monolitické konstrukce Levého křídla: 
 
V rámci levého křídla se jedná o posun termínů dokončení monolitických konstrukcí 
z důvodu nálezové situace popsané v Oznámení Zhotovitele dle čl. 1.9 ze dne 
15. 01. 2024 (viz dopis OZS_119), která vedla k projekční úpravě základové 
železobetonové desky levého křídla (PI 050 II) a tím k prodlení v zahájení realizace 
východní železobetonové stěny. Patrná je také přetrvávající úprava zajištění stavební 
jámy popsané v Claimu 002 (část 002.08 Zajištění stavební jámy), což vyvolalo nutnou 
realizaci podchycení základových konstrukcí foyer levého křídla podle projektové 
instrukce PI 151, na který jsou monolitické konstrukce levého křídla navázané.  
 
Událost č. 9 – Spojovací krček napojení Levého křídla a Střední haly: 
 
Napojení a ukončení monolitických konstrukcí Levého křídla ke Střední hale 
Průmyslového paláce je realizováno přes tzv. spojovací krček. V rámci spojovacího 



Stavba č. 45029 Rek. a dost. Průmyslového paláce 
Dohoda za účasti Správce stavby dle 3.5 Smluvních podmínek 

Stránka 4 z 7 
 

krčku dochází pod úrovní 1.NP k propojení železobetonových kanálů pro rozvody VZT, 
RTCH a ELEKTRO. Projekční řešení k této části díla bylo vyprojektováno 
Projektantem v Projektové instrukci PI 221 a bylo předáno Zhotoviteli 2. 5. 2024. 

 

(Událost č. 6 až 9 společně dále také jako „Události“). 
 

1.4. Zhotovitel uplatnil vzniklé časové a finanční nároky vyplývající nebo související 
s Událostmi. 

 

II. Předmět dohody 
 

2.1. Časový nárok Zhotovitele: 

Zhotovitel MÁ na základě nebo v souvislosti s Událostmi nárok na prodloužení 
Doby pro dokončení Díla celkem o 14 měsíců. 

Smluvní strany se tímto dohodly, že: 

Doba pro dokončení Díla podle Pod-článku 1.1.3.3 Smluvních podmínek a čl. 8.4. 
Smluvních podmínek ve spojení s Přílohou k nabídce se prodlužuje do 26. 06. 2026. 

(společně dále jen „Přiznaný časový nárok“). 

Přílohu č. 1 této Dohody tvoří aktualizovaný Harmonogram, v němž je Přiznaný časový 
nárok zohledněn a Správce stavby prohlašuje, že tento Harmonogram odpovídá 
Smlouvě o dílo ve smyslu Pod-článku 8.3 Smluvních podmínek a Zhotovitel podle něj 
bude dále postupovat. 

V souvislosti s Událostmi a Přiznaným časovým nárokem dochází spolu s úpravou Doby 
pro dokončení Díla také k úpravě Milníků podle Pod-článku 8.2.1 Smluvních podmínek, 
a to v souladu s aktualizovaným Harmonogramem dle Přílohy 1 a to konkrétně takto: 

1.milník: dokončení železobetonových konstrukcí levého křídla (příprava pro montáž 
ocelových konstrukcí) + střecha pravého křídla   10.12.2025 

2.milník: uzavření obvodového pláště levého křídla včetně vytápění (možnost montáže 
vnitřních konstrukcí)  25.04.2025 

 
2.2. Nároky Zhotovitele na dodatečnou platbu: 

V souvislosti s prodloužením Doby pro dokončení Díla, resp. Přiznaným časovým 
nárokem vzniknou Zhotoviteli náklady, které budou vyčísleny v souladu s Pod-článkem 
20.1 Smluvních podmínek, a to za použití Metodiky pro kvantifikaci finančních nároků 
při zpoždění a prodloužení vydanou Státním fondem dopravní infrastruktury, užitou 
v aktuálně platné podobě z roku 2020 schválenou Ministerstvem dopravy dne 10. 11. 
2020 (dále též jako „Metodika SFDI“), zvolenou ve shodě s vysvětlením zadávací 
dokumentace ZD č. 17, odpověď na dotaz č. 51. Tyto náklady dosud Zhotovitel 



Stavba č. 45029 Rek. a dost. Průmyslového paláce 
Dohoda za účasti Správce stavby dle 3.5 Smluvních podmínek 

Stránka 5 z 7 
 

předběžně vyčíslil částkou 79 996 121,02 Kč bez DPH. Smluvní strany se dohodly, že 
nárok na dodatečnou platbu bude administrován v rámci soupisu prací a Zhotovitel 
náklad vždy jednotlivě vyčíslí a doloží poté, co jej skutečně vynaloží, jak předpokládá 
Smlouva o dílo. Správce stavby rozhodne o přiznání jednotlivého nároku na dodatečnou 
platbu v dané výši po vyčíslení a doložení tohoto nároku Zhotovitelem. Zhotovitel 
uvádí, že jím požadovaný nárok na dodatečnou platbu nepřekročí shora popsanou 
vyčíslenou částku, která je smluvními stranami stanovena jako částka maximální, když 
nezahrnuje částku odpovídající správní režii. 

Smluvní strany výslovně uvádí, že shora popsaný předběžně vyčíslený nárok nezahrnuje 
správní režii kvantifikovanou podle čl. 5.3 Metodiky SFDI. Kalkulaci správní režie 
provede Zhotovitel poté, co budou známy přesné termínové dopady nejen na 
prodloužení Doby pro dokončení Díla, ale i zpoždění celého Díla, zpoždění činností, 
prodloužení činností, které jsou změnami dotčeny ve smyslu čl. 4.1.1 Metodiky SFDI.  

Zhotovitel prohlašuje, že si za současné situace není vědom jiných doposud vzniklých 
nároků na dodatečnou platbu na základě Událostí, než jak je dosud předběžně vyčíslil, 
s výjimkou nároku na správní režie. 

2.3. Prohlášení Zhotovitele: 

Z důvodu opatrnosti, pro vyloučení veškerých pochybností a s cílem vyhnout 
se soudním a jiným sporům souvisejícím s Událostmi č. 6-9, resp. takovým sporům 
předcházet, Zhotovitel prohlašuje, že si na základě Událostí ve stavu, který je 
Zhotoviteli znám ke dni podpisu této Dohody, není vědom, vyjma Přiznaného časového 
nároku a dosud vyčísleného nároku na dodatečnou platbu, jiných doposud vzniklých 
časových nároků nebo nároků na dodatečnou platbu na základě Událostí č. 6-9 
s výjimkou správní režie.  
 
Pro odstranění pochybností se konstatuje, že výše uvedené prohlášení se nevztahuje na 
časové a finanční nároky, které Zhotoviteli vznikly / vzniknou na základě anebo v 
souvislosti s jinými událostmi, než které jsou specifikovány v této Dohodě. 
 

III. Závěrečná ustanovení 
 

3.1. Dohoda je nedílnou součástí Smlouvy. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou 
Dohodou výslovně dotčená, zůstávají nadále beze změny v platnosti. 

3.2. Dohoda nabývá platnosti dnem připojení platných uznávaných elektronických podpisů 
dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, 
ve znění pozdějších předpisů obou Smluvních stran. 

3.3. Na důkaz toho, že Smluvní strany s obsahem této Dohody souhlasí, rozumí ji a zavazují 
se k jejímu plnění, připojují níže své vlastnoruční podpisy a prohlašují, že tato Dohoda 
byla uzavřena podle jejich pravé, svobodné a vážné vůle, nikoli v tísni, nezkušenosti, 
rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti. 



Stavba č. 45029 Rek. a dost. Průmyslového paláce 
Dohoda za účasti Správce stavby dle 3.5 Smluvních podmínek 

Stránka 6 z 7 
 

 
Příloha: 

1. Harmonogram stavby, revize k 30.08.2024 

 V Praze dne 
Objednatel: 
 

   V Praze dne 
Zhotovitel:  
za Metrostav DIZ s.r.o.  
 
 
 

 ______________________________ 
Ing. arch. Tomáš Veselý  
zástupce ředitele Magistrátu pro 
sekci rozhodování o území, pověřen 
řízením odboru investičního 
 
 
V Praze dne 
Správce stavby: 
 
 
 
 
 

 

 

   
 
 
 
 
 
____________________________ 
Ing. Tomáš Erhard,  
jednatel  
 
za Metrostav a.s. 
 
 
  

     
  
 
za AVERS, spol s r.o.  
 
 
 
____________________________ 
Ing. Jan Koška, jednatel  

      

Jan Koška Digitálně podepsal Jan Koška 

Datum: 2024.10.02 13:40:06 +02'00'

Ing. Martin Sirotek
Digitální podpis:
04.10.2024 08:35:38

Ing. Karel Volf
Digitální podpis:
04.10.2024 10:08:12

Ing. Tomáš Erhard
Digitální podpis:
04.10.2024 13:39:55

Ing. Tomáš 

Moučka

Digitálně podepsal 

Ing. Tomáš Moučka 

Datum: 2024.10.04 

17:04:45 +02'00'



Stavba č. 45029 Rek. a dost. Průmyslového paláce 
Dohoda za účasti Správce stavby dle 3.5 Smluvních podmínek 

Stránka 7 z 7 
 

     za SYNER, s.r.o. 
 
 
 
____________________________ 
JUDr. Robert Špott, jednatel 

 
 
 

____________________________ 
 Ing. Luboš Váňa, jednatel   

 

Podepsal Robert Špott
DN: cn=Robert Špott, 
c=CZ, 
email=spott@syner.cz
Datum: 2024.10.02 
14:13:43 +02'00'

Robert 
Špott

Podepsal Luboš Váňa
DN: cn=Luboš Váňa, 
c=CZ, ou=P815713, 
email=vana@syner.cz
Datum: 2024.10.02 
14:49:15 +02'00'

Luboš 
Váňa



ID Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení Předchůdci Poznámky

1 Rekonstrukce a dostavba Průmyslového paláce 1154 dny 26.01. 22 26.06. 26

2 Převzetí staveniště 0 dny 26.01. 22 26.01. 22

3 Pozn: výchozí datum zpracování hmg 22.8.23 pro 
SH+PK a 5.6.23; datum exportu k 30.08.24

4 MILNÍKY 163 dny 25.04. 25 10.12. 25

5 č.1 - dokončení ŽBK LK (příprava pro montáž OK) + střecha PK0 dny 10.12. 25 10.12. 25 235;457;298 22měs dle ZHOT108
6 č.2 - uzavření obvodového pláště LK včetně vytápění 

(možnost montáže vnitřních konstrukcí)
0 dny 25.04. 25 25.04. 25 1027;1030 26měs dle 

ZHOT108

7 PRAVÉ KŘÍDLO 738 dny 22.08. 23 17.06. 26

8 Pokyn k realizaci NZ č.002.29 IV (ZHOT_149) 0 dny 09.02. 24 09.02. 24

9 Instalační kanály v PK 673 dny 22.08. 23 19.03. 26

10 kanál příčný východ osa 1-2 133 dny 22.08. 23 21.02. 24

11 Monolit dno + stěny 29 dny 22.08. 23 29.09. 23

12 Vystrojení TZB 65 dny 30.10. 23 07.02. 24 92

13 Zastropení 10 dny 08.02. 24 21.02. 24 12

14 kanál VZT osa 3-4 65 dny 02.10. 23 28.12. 23

15 Monolit - koruny zdiva 30 dny 02.10. 23 10.11. 23 11

16 Reprofilace 15 dny 13.11. 23 30.11. 23 15

17 Vystrojení TZB 10 dny 01.12. 23 14.12. 23 16

18 Zastropení 10 dny 15.12. 23 28.12. 23 17

19 kanál VZT osa 6-7 175 dny 13.11. 23 11.07. 24

20 Monolit - koruny zdiva 20 dny 13.11. 23 07.12. 23 15

21 Reprofilace 30 dny 08.12. 23 18.01. 24 20

22 rozšíření kanálu 90 dny 19.01. 24 23.05. 24 21 PI.124-I

23 Vystrojení TZB 20 dny 24.05. 24 20.06. 24 22

24 Zastropení 15 dny 21.06. 24 11.07. 24 23

25 kanál TZB osa 7-9 + strojovna vytápění 165 dny 02.10. 23 16.05. 24

26 Monolit dno + stěny 20 dny 02.10. 23 27.10. 23 11

27 Strojovna - stavební úpravy 60 dny 30.10. 23 18.01. 24 26 PI.169-II

28 Vystrojení TZB - kanál 45 dny 19.01. 24 21.03. 24 27

29 Vystrojení TZB strojovna - chlad 10 dny 22.03. 24 04.04. 24 28

30 Zastropení - kanálu 15 dny 05.04. 24 25.04. 24 29

31 Zastropení - strojovny 15 dny 26.04. 24 16.05. 24 30

32 kanál VZT + elektro / osa 8-10 412 dny 27.04. 24 25.11. 25

33 dokončení bouracích prací a podchytávek 0 dny 27.04. 24 27.04. 24 PI.003,018, 

169,172,185

34 Monolit - koruny zdiva, vč.navazujících 
podkl.betonů

20 dny 29.04. 24 24.05. 24 33

35 Reprofilace 20 dny 27.05. 24 21.06. 24 34

36 Vystrojení TZB 60 dny 06.08. 25 28.10. 25 142

37 Zastropení 20 dny 29.10. 25 25.11. 25 36

38 Podélné kanály - sever (ve vestavkách) 252 dny 27.05. 24 13.05. 25

39 Monolit - koruny zdiva 60 dny 27.05. 24 28.02. 25 34

2

10.12.

25.04.

09.02.

27.04.

S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č
Půlrok 2, 2023 Půlrok 1, 2024 Půlrok 2, 2024 Půlrok 1, 2025 Půlrok 2, 2025 Půlrok 1, 2026 Půlrok 2, 2026

Společnost pro Průmyslový palác Metrostav-DIZ-AVERS-SYNER Stavba č. 45029 Rek. a dost. Průmyslového paláce; zhotovitel

CELKOVÝ HMG - PODKLAD PRO DOHODU 2 Stránka 1 stav k 30.08.2024



ID Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení Předchůdci Poznámky

40 Vystrojení TZB 30 dny 03.03. 25 11.04. 25 39

41 Zastropení 22 dny 14.04. 25 13.05. 25 40

42 Podélný kanál - jih (ve vestavkách) 127 dny 12.07. 24 06.01. 25

43 Monolit - koruny zdiva 45 dny 12.07. 24 12.09. 24 24

44 Reprofilace 30 dny 13.09. 24 24.10. 24 43

45 Vystrojení TZB 30 dny 25.10. 24 05.12. 24 44

46 Zastropení 22 dny 06.12. 24 06.01. 25 45

47 Podélný kanál sever - za sloupy hlavní loď 
(elektroinstalce)

122 dny 13.09. 24 03.03. 25

48 Monolit dno + stěny 10 dny 13.09. 24 26.09. 24 43

49 Reprofilace 30 dny 27.09. 24 07.11. 24 48

50 Vystrojení TZB 60 dny 08.11. 24 30.01. 25 49

51 Zastropení 22 dny 31.01. 25 03.03. 25 50

52 Podélný kanál jih - za sloupy hlavní loď 
(elektroinstalce)

107 dny 27.09. 24 24.02. 25

53 Monolit dno + stěny 10 dny 27.09. 24 10.10. 24 48

54 hydroizolace + ochrana 15 dny 11.10. 24 31.10. 24 53

55 Vystrojení TZB 60 dny 01.11. 24 23.01. 25 54

56 Zastropení 22 dny 24.01. 25 24.02. 25 55

57 Povrchové kanály - hlavní loď PK 644 dny 02.10. 23 19.03. 26

58 deska + ztracené bednění 120 dny 02.10. 23 05.09. 24 11 po ID 188

59 hydroizolace + ochrana 30 dny 06.09. 24 17.10. 24 58

60 Vystrojení TZB 60 dny 27.11. 25 19.02. 26 61SF

61 Zastropení - zámečnický prvek 20 dny 19.02. 26 19.03. 26 499SF

62 Jeřáb J3 553 dny 02.11. 23 12.12. 25

63 základ jeřábu J3 - betonování 30 dny 02.11. 23 12.12. 23 70FS-5 dny

64 stavba jeřábu 2 dny 22.01. 24 23.01. 24 63FS+28 dny

65 Demotáž jeřábu 2 dny 11.12. 25 12.12. 25 235

66 Blok č.0 - Severní přístavba 688 dny 14.09. 23 01.05. 26 PI.222 + 225

67 dokotvení štětovnic 2. nižší kotevní úroveň 3 dny 14.09. 23 18.09. 23

68 napínání 2.urovně kotvení štětovnic 2 dny 19.09. 23 20.09. 23 67

69 Torkret na pilotové stěně 1. ÚROVEŇ 10 dny 21.09. 23 04.10. 23 68

70 Jordák dokopání na -8.000 souběh s hyčou 25 dny 05.10. 23 08.11. 23 69

71 Torkret na pilotové stěně 2. ÚROVEŇ 30 dny 09.11. 23 19.12. 23 70

72 Dokopaní na základovou spáru ZS 30 dny 20.12. 23 30.01. 24 71

73 podkladák - severní přístavba 15 dny 31.01. 24 20.02. 24 63FS+5 dny;72

74 izolace+ žlb deska 35 dny 21.02. 24 09.04. 24 73

75 žlb stěny + svisá izolace 40 dny 10.04. 24 04.06. 24 74

76 nové VZT kanály "U" + angl.dvorky 23 dny 17.12. 24 16.01. 25 82

77 strop - severní strana (přístavky) 21 dny 05.06. 24 03.07. 24 75

78 HSV (zdivo, podlahy, zateplení stropu) 45 dny 04.07. 24 04.09. 24 77

79 Návoz nadrozměrných technologií 5 dny 05.09. 24 11.09. 24 78

80 tzb zahájení 5 dny 12.09. 24 18.09. 24 79

S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č
Půlrok 2, 2023 Půlrok 1, 2024 Půlrok 2, 2024 Půlrok 1, 2025 Půlrok 2, 2025 Půlrok 1, 2026 Půlrok 2, 2026

Společnost pro Průmyslový palác Metrostav-DIZ-AVERS-SYNER Stavba č. 45029 Rek. a dost. Průmyslového paláce; zhotovitel

CELKOVÝ HMG - PODKLAD PRO DOHODU 2 Stránka 2 stav k 30.08.2024



ID Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení Předchůdci Poznámky

81 vytažení zápor - štětovnic + zásyp 12 dny 01.11. 24 18.11. 24 77FS+10 dny

82 deštová kanalizace 20 dny 19.11. 24 16.12. 24 81

83 Kamenické práce 185 dny 11.03. 25 24.11. 25

84 Repase a doplnění  kyklop 120 dny 11.03. 25 25.08. 25 82FS+60 dny

85 Schodiště sever statika 30 dny 26.08. 25 06.10. 25 84

86 Montáž kamenného obkladu schodiště 35 dny 07.10. 25 24.11. 25 85

87 Skladba střech = komunikace - sadovky 100 dny 15.12. 25 01.05. 26 451;65

88 Blok č.1 (osa 1-3) 438 dny 02.10. 23 03.06. 25

89 Podkladní beton (v ose 1-4) 5 dny 02.10. 23 06.10. 23 11

90 Instalace ocelových táhel (osa 1-3), vč.hydroizolace 30 dny 30.10. 23 07.12. 23 92

91 Smetanova vestavba 367 dny 09.10. 23 03.03. 25

92 Podpěrná kce z lešení (osa 1-4) - montáž 15 dny 09.10. 23 27.10. 23 89

93 Odstrojení Smetanovy vestavby (v ose 1-4) 33 dny 09.02. 24 26.03. 24 92;8

94 Kompletace Smetanovy vestavby (zpětná montáž) v 
ose 1-3

64 dny 27.11. 24 24.02. 25 99FS-5 dny

95 Podpěrná kce z lešení (osa 1-4) - demontáž 15 dny 11.02. 25 03.03. 25 94FS-10 dny

96 Zhotovení nového opláštění sloupů vč. Začištění 120 dny 18.12. 24 03.06. 25 95FF+14 dny;1

97 Montáž prostorového lešení nad Smetanovou 
vestavbou v ose 1-4

15 dny 27.03. 24 16.04. 24 93

98 Demotáž stáv. střešního pláště včetně tesařiny v ose 
1-4

20 dny 17.04. 24 14.05. 24 97

99 Demontáž prostorového lešení nad Smetanovou 
vestavbou v ose 1-4

15 dny 13.11. 24 03.12. 24 134FF

100 Napínaní - AKTIVACE TÁHEL v ose 1-3 1 den 15.05. 24 15.05. 24 98

101 Provizorní zastřešení 150 dny 10.04. 24 05.11. 24

102 Montáž provizorního zastřešení nad hlavní lodí v ose
1-4

20 dny 10.04. 24 07.05. 24 98SS-5 dny

103 Demontáž provizorního zastřešení nad hlavní lodí v 
ose 1-3

15 dny 16.10. 24 05.11. 24 111

104 Ocelová kce v ose č. 1-3 95 dny 17.04. 24 27.08. 24

105 instalace zaplachtování 10 dny 17.04. 24 30.04. 24 97

106 1. prohlídka (místa zesílení, koroze, poškození) 3 dny 01.05. 24 03.05. 24 105

107 předtryskání OK + 2. prohlídka 15 dny 06.05. 24 24.05. 24 106

108 zesílení + nové konstrukce 50 dny 13.05. 24 19.07. 24 107FS-10 dny

109 tryskání + PKO 47 dny 24.06. 24 27.08. 24 108FS-20 dny

110 Tesařské kce - hlavní loď v ose 1-3 30 dny 07.08. 24 17.09. 24 109FS-15 dny

111 Střešní plášť - klempíři v ose 1-3 30 dny 04.09. 24 15.10. 24 110FS-10 dny

112 Zateplení + SDK 45 dny 18.09. 24 19.11. 24 111SS+10 dny

113 Montáž bodových světlíků osa 1 až 3 15 dny 25.09. 24 15.10. 24 111FF

114 Ocelová kce v ose č. 1 - štítová stěna 107 dny 27.03. 24 22.08. 24

115 Odstrojení stěny 20 dny 27.03. 24 23.04. 24 93

116 instalace zaplachtování 5 dny 24.04. 24 30.04. 24 115

117 1. prohlídka (místa zesílení, koroze, poškození) 2 dny 01.05. 24 02.05. 24 116

118 předtryskání OK + 2. prohlídka 10 dny 03.05. 24 16.05. 24 117

S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č
Půlrok 2, 2023 Půlrok 1, 2024 Půlrok 2, 2024 Půlrok 1, 2025 Půlrok 2, 2025 Půlrok 1, 2026 Půlrok 2, 2026

Společnost pro Průmyslový palác Metrostav-DIZ-AVERS-SYNER Stavba č. 45029 Rek. a dost. Průmyslového paláce; zhotovitel

CELKOVÝ HMG - PODKLAD PRO DOHODU 2 Stránka 3 stav k 30.08.2024



ID Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení Předchůdci Poznámky

119 zesílení + nové konstrukce 35 dny 17.05. 24 04.07. 24 118

120 tryskání + PKO 35 dny 05.07. 24 22.08. 24 119

121 Štítová stěna - osa 1 - OPLÁŠTĚNÍ 92 dny 22.07. 24 26.11. 24

122 Montáž ocelových stojek pro zasklení 20 dny 22.07. 24 16.08. 24 108

123 Zasklení štítové stěny 15 dny 14.10. 24 01.11. 24 124

124 Montáž PORTICUS - dřevěný portál 40 dny 19.08. 24 11.10. 24 122

125 Vitráže 7 dny 04.11. 24 12.11. 24 123

126 Montáž vnitřního opláštění 14 dny 18.09. 24 07.10. 24 111SS+10 dny

127 Dřevěné opláštění - montáž 14 dny 02.10. 24 21.10. 24 126SS+10 dny

128 Rozvody TZB ve štítové stěně 30 dny 16.10. 24 26.11. 24 111

129 Skladba podlahy 1.NP 30 dny 04.03. 25 14.04. 25

130 Hydroizolace 5 dny 04.03. 25 10.03. 25 95

131 Tepelná izolace, vč.TZB v chráničkách 10 dny 11.03. 25 24.03. 25 130

132 Nosná ŽB deska 15 dny 25.03. 25 14.04. 25 131

133 TZB 20 dny 06.11. 24 03.12. 24

134 Rozvody TZB a zámečnických výrobků ve střešním 
prostoru

20 dny 06.11. 24 03.12. 24 112FS-10 

dny

135 Blok č.2 (osa 9-7) 499 dny 30.10. 23 24.09. 25

136 Podkladní beton  (v ose 9-6) 5 dny 30.10. 23 03.11. 23 26

137 Instalace ocelových táhel (osa 9-7), vč. hydroizolace 25 dny 06.11. 23 07.12. 23 136

138 Smetanova vestavba 292 dny 24.06. 24 05.08. 25

139 Podpěrná kce z lešení (osa 9-6) - montáž 15 dny 24.06. 24 12.07. 24 136;35

140 Odstrojení Smetanovy vestavby (v ose 9-6) 33 dny 15.07. 24 28.08. 24 139

141 Kompletace Smetanovy vestavby (zpětná montáž) v 
ose 9-7

64 dny 01.05. 25 29.07. 25 146FS-5 dny

142 Podpěrná kce z lešení (osa 9-6) - demontáž 15 dny 16.07. 25 05.08. 25 141FS-10 dny

143 Zhotovení nového opláštění sloupů vč. Začištění 90 dny 22.05. 25 24.09. 25 142FF+14 dny;

144 Montáž prostorového lešení nad Smetanovou 
vestavbou v ose 9-6

15 dny 29.08. 24 18.09. 24 140

145 Demontáž stáv. střešního pláště včetně tesařiny v ose 
9-6

20 dny 19.09. 24 16.10. 24 144

146 Demontáž prostorového lešení nad Smetanovou 
vestavbou v ose 9-6

15 dny 17.04. 25 07.05. 25 184FF

147 Napínaní - AKTIVACE TÁHEL v ose 9-7 5 dny 17.10. 24 23.10. 24 145

148 Provizorní zastřešení 150 dny 12.09. 24 09.04. 25

149 Montáž provizorního zastřešení nad hlavní lodí v ose
9-6

20 dny 12.09. 24 09.10. 24 145SS-5 dny

150 Demontáž provizorního zastřešení nad hlavní lodí v 
ose 9-7

15 dny 20.03. 25 09.04. 25 165

151 Ocelová kce v ose č. 9-7 110 dny 29.08. 24 29.01. 25

152 instalace zaplachtování 10 dny 19.09. 24 02.10. 24 144

153 1. prohlídka (místa zesílení, koroze, poškození) 3 dny 03.10. 24 07.10. 24 152

154 předtryskání OK + 2. prohlídka 15 dny 08.10. 24 28.10. 24 153

155 zesílení + nové konstrukce 50 dny 15.10. 24 23.12. 24 154FS-10 dny

S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č
Půlrok 2, 2023 Půlrok 1, 2024 Půlrok 2, 2024 Půlrok 1, 2025 Půlrok 2, 2025 Půlrok 1, 2026 Půlrok 2, 2026

Společnost pro Průmyslový palác Metrostav-DIZ-AVERS-SYNER Stavba č. 45029 Rek. a dost. Průmyslového paláce; zhotovitel

CELKOVÝ HMG - PODKLAD PRO DOHODU 2 Stránka 4 stav k 30.08.2024



ID Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení Předchůdci Poznámky

156 tryskání + PKO 47 dny 26.11. 24 29.01. 25 155FS-20 dny

157 Ocelová kce v ose č. 9 - štítová stěna 107 dny 29.08. 24 24.01. 25

158 Odstrojení stěny 20 dny 29.08. 24 25.09. 24 140

159 instalace zaplachtování 5 dny 26.09. 24 02.10. 24 158

160 1. prohlídka (místa zesílení, koroze, poškození) 2 dny 03.10. 24 04.10. 24 159

161 předtryskání OK + 2. prohlídka 10 dny 07.10. 24 18.10. 24 160

162 zesílení + nové konstrukce 35 dny 21.10. 24 06.12. 24 161

163 tryskání + PKO 35 dny 09.12. 24 24.01. 25 162

164 Tesařské kce - hlavní loď v ose 9-7 30 dny 09.01. 25 19.02. 25 156FS-15 dny

165 Střešní plášť - klempíři v ose 9-7 30 dny 06.02. 25 19.03. 25 164FS-10 dny

166 Zateplení + SDK 45 dny 20.02. 25 23.04. 25 165SS+10 dny

167 Vrcholový světlík osa 9-7 70 dny 30.01. 25 07.05. 25

168 Montáž rámu 30 dny 30.01. 25 12.03. 25 164FS-15 dny

169 Zasklívání 20 dny 10.04. 25 07.05. 25 150

170 Štítová stěna - osa 9 - OPLÁŠTĚNÍ 166 dny 26.09. 24 15.05. 25

171 Monolit KRČEK - stropní kce 60 dny 26.09. 24 18.12. 24 158

172 Sanace vč. Začištění zdiva 15 dny 19.12. 24 08.01. 25 171

173 Montáž pomocné OK pro vnější plášť 20 dny 09.01. 25 05.02. 25 164SS

174 Vnejší opláštění bez omítek 14 dny 06.02. 25 25.02. 25 173

175 Finální omítka 10 dny 20.03. 25 02.04. 25 165

176 Střešní skladba pláště krčku 21 dny 17.04. 25 15.05. 25 175FS+10 dny

177 Osazení žebříků 3 dny 03.04. 25 07.04. 25 175

178 Montáž vnitřního opláštění včetně nosného rámu 25 dny 20.03. 25 23.04. 25 165

179 Skladba podlahy 1.NP 30 dny 06.08. 25 16.09. 25

180 Hydroizolace 5 dny 06.08. 25 12.08. 25 142

181 Tepelná izolace, vč. TZB v chráničkách 10 dny 13.08. 25 26.08. 25 180

182 Nosná ŽB deska 15 dny 27.08. 25 16.09. 25 181

183 TZB 20 dny 10.04. 25 07.05. 25

184 Rozvody TZB a zámečnických výrobků ve střešním 
prostoru

20 dny 10.04. 25 07.05. 25 166FS-10 

dny

185 Blok č.3 (osa 3-5) 461 dny 12.07. 24 17.04. 26

186 Podkladní beton  (v ose 4-6) 10 dny 12.07. 24 25.07. 24 24

187 Instalace ocelových táhel (osa 6-4), vč. hydroizolace 30 dny 26.07. 24 05.09. 24 186

188 Smetanova vestavba 292 dny 15.01. 25 26.02. 26

189 Podpěrná kce z lešení (osa 6-4) - montáž 15 dny 15.01. 25 05.02. 25 190SF

190 Odstrojení Smetanovy vestavby (v ose 6-4) 33 dny 05.02. 25 21.03. 25 94FS-14 dny

191 Kompletace Smetanovy vestavby (zpětná montáž) v 
ose 3-5

64 dny 24.11. 25 19.02. 26 196FS-5 dny

192 Podpěrná kce z lešení (osa 3-5) - demontáž 15 dny 06.02. 26 26.02. 26 191FS-10 dny

193 Zhotovení nového opláštění sloupů vč. Začištění 90 dny 15.12. 25 17.04. 26 200FS+30 dny

194 Montáž prostorového lešení nad Smetanovou 
vestavbou v ose  6-4

15 dny 24.03. 25 11.04. 25 190

S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č
Půlrok 2, 2023 Půlrok 1, 2024 Půlrok 2, 2024 Půlrok 1, 2025 Půlrok 2, 2025 Půlrok 1, 2026 Půlrok 2, 2026

Společnost pro Průmyslový palác Metrostav-DIZ-AVERS-SYNER Stavba č. 45029 Rek. a dost. Průmyslového paláce; zhotovitel

CELKOVÝ HMG - PODKLAD PRO DOHODU 2 Stránka 5 stav k 30.08.2024



ID Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení Předchůdci Poznámky

195 Demotáž stáv. střešního pláště včetně tesařiny v ose 
6-4

20 dny 14.04. 25 09.05. 25 194

196 Demontáž prostorového lešení nad Smetanovou 
vestavbou v ose 3-5

15 dny 10.11. 25 28.11. 25 218FF

197 Napínaní - AKTIVACE TÁHEL v ose 4-6 5 dny 12.05. 25 16.05. 25 195

198 Provizorní zastřešení 150 dny 07.04. 25 31.10. 25

199 Montáž provizorního zastřešení nad hlavní lodí v ose
4-6

20 dny 07.04. 25 02.05. 25 195SS-5 dny

200 Demontáž provizorního zastřešení nad hlavní lodí v 
ose 3-5

15 dny 13.10. 25 31.10. 25 208

201 Ocelová kce v ose  č. 3-5 95 dny 14.04. 25 22.08. 25

202 instalace zaplachtování 10 dny 14.04. 25 25.04. 25 194

203 1. prohlídka (místa zesílení, koroze, poškození) 3 dny 28.04. 25 30.04. 25 202

204 předtryskání OK + 2. prohlídka 15 dny 01.05. 25 21.05. 25 203

205 zesílení + nové konstrukce 50 dny 08.05. 25 16.07. 25 204FS-10 dny

206 tryskání + PKO 47 dny 19.06. 25 22.08. 25 205FS-20 dny

207 Tesařské kce - hlavní loď v ose 3-5 30 dny 04.08. 25 12.09. 25 206FS-15 dny

208 Střešní plášť - klempíři v ose 3-5 30 dny 01.09. 25 10.10. 25 207FS-10 dny

209 Zateplení + SDK 45 dny 15.09. 25 14.11. 25 208SS+10 dny

210 Vrcholový světlík osa 3-5 70 dny 25.08. 25 28.11. 25

211 Montáž rámu 30 dny 25.08. 25 03.10. 25 207FS-15 dny

212 Zasklívání 20 dny 03.11. 25 28.11. 25 200

213 Skladba podlahy 1.NP 30 dny 27.02. 26 09.04. 26

214 Hydroizolace 5 dny 27.02. 26 05.03. 26 192

215 Tepelná izolace, vč. TZB v chráničkách 10 dny 06.03. 26 19.03. 26 214

216 Nosná ŽB deska 15 dny 20.03. 26 09.04. 26 215

217 TZB 20 dny 03.11. 25 28.11. 25

218 Rozvody TZB a zámečnických výrobků ve střešním 
prostoru

20 dny 03.11. 25 28.11. 25 209FS-10 

dny

219 Blok č.4 (osa 7-5) 273 dny 02.05. 25 20.05. 26

220 Smetanova vestavba 65 dny 15.01. 26 15.04. 26

221 Kompletace Smetanovy vestavby (zpětná montáž) v 
ose 7-5

60 dny 15.01. 26 08.04. 26 224FS-5 dny

222 Podpěrná kce z lešení (osa 7-5) - demontáž 15 dny 26.03. 26 15.04. 26 221FS-10 dny

223 Zhotovení nového opláštění sloupů vč. Začištění 60 dny 12.02. 26 06.05. 26 227FS+30 dny

224 Demontáž prostorového lešení nad Smetanovou 
vestavbou v ose 7-5

10 dny 08.01. 26 21.01. 26 245FF

225 Provizorní zastřešení 173 dny 02.05. 25 31.12. 25

226 Montáž provizorního zastřešení nad hlavní lodí (již 
hotovo z částí bloku 3+2)

0 dny 02.05. 25 02.05. 25 199;149

227 Demontáž provizorního zastřešení nad hlavní lodí v 
ose 7-5

15 dny 11.12. 25 31.12. 25 235

228 Ocelová kce v ose  č. 7-5 98 dny 09.06. 25 22.10. 25

229 instalace zaplachtování 10 dny 09.06. 25 23.06. 25 230SF

230 1. prohlídka (místa zesílení, koroze, poškození) 3 dny 23.06. 25 26.06. 25 231SF

231 předtryskání OK + 2. prohlídka 15 dny 26.06. 25 17.07. 25 232SF

02.05.

S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č
Půlrok 2, 2023 Půlrok 1, 2024 Půlrok 2, 2024 Půlrok 1, 2025 Půlrok 2, 2025 Půlrok 1, 2026 Půlrok 2, 2026

Společnost pro Průmyslový palác Metrostav-DIZ-AVERS-SYNER Stavba č. 45029 Rek. a dost. Průmyslového paláce; zhotovitel

CELKOVÝ HMG - PODKLAD PRO DOHODU 2 Stránka 6 stav k 30.08.2024



ID Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení Předchůdci Poznámky

232 zesílení + nové konstrukce 45 dny 17.07. 25 17.09. 25 205

233 tryskání + PKO 45 dny 21.08. 25 22.10. 25 232FS-20 dny

234 Tesařské kce - hlavní loď v ose 7-5 30 dny 02.10. 25 12.11. 25 233FS-15 dny

235 Střešní plášť - klempíři v ose 7-5 30 dny 30.10. 25 10.12. 25 234FS-10 dny

236 Zateplení + SDK 45 dny 13.11. 25 14.01. 26 235SS+10 dny

237 Vrcholový světlík osa 7-5 70 dny 23.10. 25 28.01. 26

238 Montáž rámu 30 dny 23.10. 25 03.12. 25 234FS-15 dny

239 Zasklívání 20 dny 01.01. 26 28.01. 26 227

240 Skladba podlahy 1.NP 25 dny 16.04. 26 20.05. 26

241 Hydroizolace 5 dny 16.04. 26 22.04. 26 222

242 Tepelná izolace, vč. TZB v chráničkách 10 dny 23.04. 26 06.05. 26 241

243 Nosná ŽB deska 10 dny 07.05. 26 20.05. 26 242

244 TZB 15 dny 01.01. 26 21.01. 26

245 Rozvody TZB a zámečnických výrobků ve střešním 
prostoru

15 dny 01.01. 26 21.01. 26 236FS-10 

dny

246 Blok č.5 - JIH (osa 1-4) 308 dny 01.08. 24 06.10. 25

247 Podkladní betony 5 dny 13.09. 24 19.09. 24 43

248 Demotáž střešního pláště - boční lodě JIH v ose 1-4 10 dny 22.08. 24 04.09. 24 250

249 Provizorní zastřešení 120 dny 01.08. 24 15.01. 25

250 Montáž provizorního zastřešení JIH v ose 1-4 15 dny 01.08. 24 21.08. 24 368FS+5 dny

251 Demontáž provizorního zastřešení JIH v ose 1-4 5 dny 09.01. 25 15.01. 25 257

252 Ocelová kce 50 dny 05.09. 24 13.11. 24

253 Prohlídka OK včetně předtryskání 10 dny 05.09. 24 18.09. 24 248

254 Zesílení OK + nové kce 20 dny 19.09. 24 16.10. 24 253

255 Tryskání + PKO 20 dny 17.10. 24 13.11. 24 254

256 Tesařské kce - boční loď JIH v ose 1-4 20 dny 14.11. 24 11.12. 24 255

257 Střešní plášť - klempíři JIH v ose 1-4 20 dny 12.12. 24 08.01. 25 256

258 Průběžný světlík osa 1-4 65 dny 14.11. 24 12.02. 25

259 Montáž rámu 20 dny 14.11. 24 11.12. 24 255

260 Zasklívání 20 dny 16.01. 25 12.02. 25 251

261 Fásada 82 dny 17.09. 24 09.01. 25

262 Jih - opravy 30 dny 19.11. 24 31.12. 24 263SF

263 Jih - nátěr 7 dny 31.12. 24 09.01. 25 251SF

264 Repase oken 45 dny 17.09. 24 19.11. 24 262SF

265 Podhled 86 dny 09.01. 25 08.05. 25

266 Tepelná izolace + parotěs 15 dny 09.01. 25 29.01. 25 257

267 Palubky 15 dny 28.03. 25 17.04. 25 271

268 Nátěr palubek (podhledu) 15 dny 18.04. 25 08.05. 25 267

269 Vnitřní omítky 112 dny 20.12. 24 26.05. 25

270 Omítky 1.+2.NP včetně sanace stropu 50 dny 20.12. 24 27.02. 25 275

271 Štuky 2.NP 20 dny 28.02. 25 27.03. 25 270

272 Štuky 1.NP 20 dny 28.03. 25 24.04. 25 271

273 Malby - podnátěr 12 dny 09.05. 25 26.05. 25 268

S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č
Půlrok 2, 2023 Půlrok 1, 2024 Půlrok 2, 2024 Půlrok 1, 2025 Půlrok 2, 2025 Půlrok 1, 2026 Půlrok 2, 2026

Společnost pro Průmyslový palác Metrostav-DIZ-AVERS-SYNER Stavba č. 45029 Rek. a dost. Průmyslového paláce; zhotovitel

CELKOVÝ HMG - PODKLAD PRO DOHODU 2 Stránka 7 stav k 30.08.2024



ID Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení Předchůdci Poznámky

274 TZB 30 dny 08.11. 24 19.12. 24

275 Rozvody TZB mimo  instalační kanály 30 dny 08.11. 24 19.12. 24 282

276 Truhlář - interiér 145 dny 18.03. 25 06.10. 25

277 Schodiště, vč. zábradlí 60 dny 15.07. 25 06.10. 25 286

278 Dveře 30 dny 15.07. 25 25.08. 25 286

279 Repase zábradlí na ochozu 50 dny 18.03. 25 27.05. 25 286SF

280 Skladba podlahy 1.NP 170 dny 20.09. 24 15.05. 25

281 Hydroizolace 5 dny 20.09. 24 26.09. 24 247

282 Rozvody TZB mimo  instalační kanály - skladba 
podlahy v 1.NP

30 dny 27.09. 24 07.11. 24 281

283 Tepelná izolace 5 dny 20.12. 24 26.12. 24 275

284 Nosná ŽB deska 10 dny 27.12. 24 09.01. 25 283

285 Dlažba 1.NP 15 dny 25.04. 25 15.05. 25 272

286 Parkety repase 2.NP 35 dny 27.05. 25 14.07. 25 273

287 Blok č.6 - JIH (osa 9-6) 371 dny 20.09. 24 20.02. 26

288 Podkladní betony 5 dny 20.09. 24 26.09. 24 247

289 Demotáž střešního pláště - boční lodě JIH v ose 9-6 10 dny 09.01. 25 22.01. 25 291

290 Provizorní zastřešení 120 dny 19.12. 24 04.06. 25

291 Montáž provizorního zastřešení JIH v ose 9-6 15 dny 19.12. 24 08.01. 25 369

292 Demontáž provizorního zastřešení JIH v ose 9-6 5 dny 29.05. 25 04.06. 25 298

293 Ocelová kce 50 dny 23.01. 25 02.04. 25

294 Prohlídka OK včetně předtryskání 10 dny 23.01. 25 05.02. 25 289

295 Zesílení OK + nové kce 20 dny 06.02. 25 05.03. 25 294

296 Tryskání + PKO 20 dny 06.03. 25 02.04. 25 295

297 Tesařské kce - boční loď JIH v ose 9-6 20 dny 03.04. 25 30.04. 25 296

298 Střešní plášť - klempíři JIH v ose 9-6 20 dny 01.05. 25 28.05. 25 297

299 Průběžný světlík osa 9-6 65 dny 03.04. 25 02.07. 25

300 Montáž rámu 20 dny 03.04. 25 30.04. 25 296

301 Zasklívání 20 dny 05.06. 25 02.07. 25 292

302 Fásada 82 dny 09.01. 25 02.05. 25

303 Jih - opravy 75 dny 09.01. 25 23.04. 25 291

304 Jih - nátěr 7 dny 24.04. 25 02.05. 25 303

305 Repase oken 45 dny 09.01. 25 12.03. 25 303SS

306 Podhled 100 dny 29.05. 25 15.10. 25

307 Tepelná izolace + parotěs 15 dny 29.05. 25 18.06. 25 298

308 Palubky 15 dny 04.09. 25 24.09. 25 312

309 Nátěr palubek (podhledu) 15 dny 25.09. 25 15.10. 25 308

310 Vnitřní omítky 112 dny 29.05. 25 31.10. 25

311 Omítky 1.+2.NP včetně sanace stropu 50 dny 29.05. 25 06.08. 25 316;298

312 Štuky 2.NP 20 dny 07.08. 25 03.09. 25 311

313 Štuky 1.NP 20 dny 04.09. 25 01.10. 25 312

314 Malby - podnátěr 12 dny 16.10. 25 31.10. 25 309

315 TZB 30 dny 15.11. 24 26.12. 24

S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č
Půlrok 2, 2023 Půlrok 1, 2024 Půlrok 2, 2024 Půlrok 1, 2025 Půlrok 2, 2025 Půlrok 1, 2026 Půlrok 2, 2026

Společnost pro Průmyslový palác Metrostav-DIZ-AVERS-SYNER Stavba č. 45029 Rek. a dost. Průmyslového paláce; zhotovitel

CELKOVÝ HMG - PODKLAD PRO DOHODU 2 Stránka 8 stav k 30.08.2024



ID Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení Předchůdci Poznámky

316 Rozvody TZB mimo  instalační kanály 30 dny 15.11. 24 26.12. 24 323

317 Truhláře - interiér 130 dny 25.08. 25 20.02. 26

318 Schodiště, vč. zábradlí 50 dny 15.12. 25 20.02. 26 327

319 Dveře 30 dny 15.12. 25 23.01. 26 327

320 Repase zábradlí na ochozu 50 dny 25.08. 25 03.11. 25 327SF

321 Skladba podlahy 1.NP 279 dny 27.09. 24 22.10. 25

322 Hydroizolace 5 dny 27.09. 24 03.10. 24 288

323 Rozvody TZB mimo  instalační kanály - skladba 
podlahy v 1.NP

30 dny 04.10. 24 14.11. 24 322

324 Tepelná izolace 5 dny 27.12. 24 02.01. 25 316

325 Nosná ŽB deska 10 dny 03.01. 25 16.01. 25 324

326 Dlažba 1.NP 15 dny 02.10. 25 22.10. 25 313

327 Parkety repase 2.NP 30 dny 03.11. 25 12.12. 25 314

328 Blok č.7 - JIH (osa 4-6) 294 dny 20.09. 24 05.11. 25

329 Podkladní betony 5 dny 20.09. 24 26.09. 24 247

330 Demotáž střešního pláště - boční lodě JIH v ose 6-4 10 dny 19.06. 25 02.07. 25 332

331 Provizorní zastřešení 95 dny 05.06. 25 15.10. 25

332 Montáž provizorního zastřešení JIH v ose 6-4 10 dny 05.06. 25 18.06. 25 292

333 Demontáž provizorního zastřešení JIH v ose 6-4 5 dny 09.10. 25 15.10. 25 339

334 Ocelová kce 40 dny 03.07. 25 27.08. 25

335 Prohlídka OK včetně předtryskání 10 dny 03.07. 25 16.07. 25 330

336 Zesílení OK + nové kce 15 dny 17.07. 25 06.08. 25 335

337 Tryskání + PKO 15 dny 07.08. 25 27.08. 25 336

338 Tesařské kce - boční loď JIH v ose 4-6 15 dny 28.08. 25 17.09. 25 337

339 Střešní plášť - klempíři JIH v ose 4-6 15 dny 18.09. 25 08.10. 25 338

340 Průběžný světlík osa 4-6 50 dny 28.08. 25 05.11. 25

341 Montáž rámu 15 dny 28.08. 25 17.09. 25 337

342 Zasklívání 15 dny 16.10. 25 05.11. 25 333

343 Fásada 82 dny 19.06. 25 10.10. 25

344 Jih - opravy 75 dny 19.06. 25 01.10. 25 332

345 Jih - nátěr 7 dny 02.10. 25 10.10. 25 344

346 Repase oken 45 dny 19.06. 25 20.08. 25 344SS

347 Podhled 169 dny 07.03. 25 29.10. 25

348 Tepelná izolace + parotěs 15 dny 09.10. 25 29.10. 25 339

349 Palubky 15 dny 07.03. 25 27.03. 25 353

350 Nátěr palubek (podhledu) 15 dny 28.03. 25 17.04. 25 349

351 Vnitřní omítky 92 dny 27.12. 24 05.05. 25

352 Omítky 1.+2.NP 30 dny 27.12. 24 06.02. 25 357

353 Štuky 1.+2.NP 20 dny 07.02. 25 06.03. 25 352

354 Štuky 1.NP 20 dny 07.03. 25 03.04. 25 353

355 Malby - podnátěr 12 dny 18.04. 25 05.05. 25 350

356 TZB 30 dny 15.11. 24 26.12. 24

357 Rozvody TZB mimo  instalační kanály 30 dny 15.11. 24 26.12. 24 360

S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č
Půlrok 2, 2023 Půlrok 1, 2024 Půlrok 2, 2024 Půlrok 1, 2025 Půlrok 2, 2025 Půlrok 1, 2026 Půlrok 2, 2026

Společnost pro Průmyslový palác Metrostav-DIZ-AVERS-SYNER Stavba č. 45029 Rek. a dost. Průmyslového paláce; zhotovitel

CELKOVÝ HMG - PODKLAD PRO DOHODU 2 Stránka 9 stav k 30.08.2024



ID Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení Předchůdci Poznámky

358 Skladba podlahy 1.NP 172 dny 27.09. 24 26.05. 25

359 Hydroizolace 5 dny 27.09. 24 03.10. 24 329

360 Rozvody TZB mimo  instalační kanály - skladba 
podlahy v 1.NP

30 dny 04.10. 24 14.11. 24 359

361 Tepelná izloace 5 dny 15.11. 24 21.11. 24 360

362 Nosná ŽB deska 10 dny 27.12. 24 09.01. 25 357

363 Dlažba 1.NP 15 dny 06.05. 25 26.05. 25 355

364 Blok č.8 - SEVER (osa 1-4) 449 dny 04.07. 24 24.03. 26

365 Podkladní betony 5 dny 03.03. 25 07.03. 25 39

366 Demotáž střešního pláště - boční lodě SEVER v ose 1-4 10 dny 25.07. 24 07.08. 24 368

367 Provizorní zastřešení 120 dny 04.07. 24 18.12. 24

368 Montáž provizorního zastřešení SEVER v ose 1-4 15 dny 04.07. 24 24.07. 24 77

369 Demontáž provizorního zastřešení SEVER v ose 1-4 5 dny 12.12. 24 18.12. 24 375

370 Ocelová kce 50 dny 08.08. 24 16.10. 24

371 Prohlídka OK včetně předtryskání 10 dny 08.08. 24 21.08. 24 366

372 Zesílení OK + nové kce 20 dny 22.08. 24 18.09. 24 371

373 Tryskání + PKO 20 dny 19.09. 24 16.10. 24 372

374 Tesařské kce - boční loď SEVER v ose 1-4 20 dny 17.10. 24 13.11. 24 373

375 Střešní plášť - klempíři SEVER v ose 1-4 20 dny 14.11. 24 11.12. 24 374

376 Průběžný světlík osa 1-4 65 dny 17.10. 24 15.01. 25

377 Montáž rámu 20 dny 17.10. 24 13.11. 24 373

378 Zasklívání 20 dny 19.12. 24 15.01. 25 369

379 Fásada 82 dny 25.07. 24 15.11. 24

380 Sever - opravy 75 dny 25.07. 24 06.11. 24 368

381 Sever - nátěr 7 dny 07.11. 24 15.11. 24 380

382 Repase oken 45 dny 25.07. 24 25.09. 24 380SS

383 Podhled 227 dny 12.12. 24 24.10. 25

384 Tepelná izolace + parotěs 15 dny 12.12. 24 01.01. 25 375

385 Palubky 15 dny 15.09. 25 03.10. 25 389

386 Nátěr palubek (podhledu) 15 dny 06.10. 25 24.10. 25 385

387 Vnitřní omítky 112 dny 09.06. 25 11.11. 25

388 Omítky 1.+2.NP včetně sanace stropu 50 dny 09.06. 25 15.08. 25 393

389 Štuky 2.NP 20 dny 18.08. 25 12.09. 25 388

390 Štuky 1.NP 20 dny 15.09. 25 10.10. 25 389

391 Malby - podnátěr 12 dny 27.10. 25 11.11. 25 386

392 TZB 30 dny 28.04. 25 06.06. 25

393 Rozvody TZB mimo  instalační kanály 30 dny 28.04. 25 06.06. 25 400

394 Truhláře - interiér 145 dny 03.09. 25 24.03. 26

395 Schodiště, vč. zábradlí 60 dny 31.12. 25 24.03. 26 404

396 Dveře 30 dny 31.12. 25 10.02. 26 404

397 Repase zábradlí na ochozu 50 dny 03.09. 25 12.11. 25 404SF

S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č
Půlrok 2, 2023 Půlrok 1, 2024 Půlrok 2, 2024 Půlrok 1, 2025 Půlrok 2, 2025 Půlrok 1, 2026 Půlrok 2, 2026

Společnost pro Průmyslový palác Metrostav-DIZ-AVERS-SYNER Stavba č. 45029 Rek. a dost. Průmyslového paláce; zhotovitel

CELKOVÝ HMG - PODKLAD PRO DOHODU 2 Stránka 10 stav k 30.08.2024



ID Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení Předchůdci Poznámky

398 Skladba podlahy 1.NP 170 dny 10.03. 25 31.10. 25

399 Hydroizolace 5 dny 10.03. 25 14.03. 25 365

400 Rozvody TZB mimo  instalační kanály - skladba 
podlahy v 1.NP

30 dny 17.03. 25 25.04. 25 399

401 Tepelná izolace 5 dny 09.06. 25 13.06. 25 393

402 Nosná ŽB deska 10 dny 16.06. 25 27.06. 25 401

403 Dlažba 1.NP 15 dny 13.10. 25 31.10. 25 390

404 Parkety repase 2.NP 35 dny 12.11. 25 30.12. 25 391

405 Blok č.9 - SEVER (osa 9-6) 486 dny 17.05. 24 27.03. 26

406 Podkladní betony 5 dny 17.05. 24 23.05. 24 25

407 Demotáž střešního pláště - boční lodě  SEVER v ose  9-6 15 dny 06.02. 25 26.02. 25 409

408 Provizorní zastřešení 125 dny 16.01. 25 09.07. 25

409 Montáž provizorního zastřešení SEVER v ose 9-6 15 dny 16.01. 25 05.02. 25 251

410 Demontáž provizorního zastřešení SEVER v ose 9-6 5 dny 03.07. 25 09.07. 25 416

411 Ocelová kce 50 dny 27.02. 25 07.05. 25

412 Prohlídka OK včetně předtryskání 10 dny 27.02. 25 12.03. 25 407

413 Zesílení OK + nové kce 20 dny 13.03. 25 09.04. 25 412

414 Tryskání + PKO 20 dny 10.04. 25 07.05. 25 413

415 Tesařské kce - boční loď SEVER v ose 9-6 20 dny 08.05. 25 04.06. 25 414

416 Střešní plášť - klempíři SEVER v ose 9-6 20 dny 05.06. 25 02.07. 25 415

417 Průběžný světlík osa 9-6 65 dny 08.05. 25 06.08. 25

418 Montáž rámu 20 dny 08.05. 25 04.06. 25 414

419 Zasklívání 20 dny 10.07. 25 06.08. 25 410

420 Fásada 82 dny 06.02. 25 30.05. 25

421 Sever - opravy 75 dny 06.02. 25 21.05. 25 409

422 Sever - nátěr 7 dny 22.05. 25 30.05. 25 421

423 Repase oken 45 dny 06.02. 25 09.04. 25 421SS

424 Podhled 100 dny 03.07. 25 19.11. 25

425 Tepelná izolace + parotěs 15 dny 03.07. 25 23.07. 25 416

426 Palubky 15 dny 09.10. 25 29.10. 25 430

427 Nátěr palubek (podhledu) 15 dny 30.10. 25 19.11. 25 426

428 Vnitřní omítky 112 dny 03.07. 25 05.12. 25

429 Omítky 1.+2.NP včetně sanace stropu 50 dny 03.07. 25 10.09. 25 434;416

430 Štuky 2.NP 20 dny 11.09. 25 08.10. 25 429

431 Štuky 1.NP 20 dny 09.10. 25 05.11. 25 430

432 Malby - podnátěr 12 dny 20.11. 25 05.12. 25 427

433 TZB 30 dny 12.07. 24 22.08. 24

434 Rozvody TZB mimo  instalační kanály - svislé 
konstrukce

30 dny 12.07. 24 22.08. 24 441

435 Truhláře - interiér 130 dny 29.09. 25 27.03. 26

436 Schodiště, vč. zábradlí 50 dny 19.01. 26 27.03. 26 445

437 Dveře 30 dny 19.01. 26 27.02. 26 445

S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č
Půlrok 2, 2023 Půlrok 1, 2024 Půlrok 2, 2024 Půlrok 1, 2025 Půlrok 2, 2025 Půlrok 1, 2026 Půlrok 2, 2026

Společnost pro Průmyslový palác Metrostav-DIZ-AVERS-SYNER Stavba č. 45029 Rek. a dost. Průmyslového paláce; zhotovitel

CELKOVÝ HMG - PODKLAD PRO DOHODU 2 Stránka 11 stav k 30.08.2024



ID Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení Předchůdci Poznámky

438 Repase zábradlí na ochozu 50 dny 29.09. 25 08.12. 25 445SF

439 Skladba podlahy 1.NP 394 dny 24.05. 24 26.11. 25

440 Hydroizolace 5 dny 24.05. 24 30.05. 24 406

441 Rozvody TZB mimo  instalační kanály - skladba 
podlahy v 1.NP

30 dny 31.05. 24 11.07. 24 440

442 Tepelná izolace 5 dny 23.08. 24 29.08. 24 434

443 Nosná ŽB deska 10 dny 30.08. 24 12.09. 24 442

444 Dlažba 1.NP 15 dny 06.11. 25 26.11. 25 431

445 Parkety repase 2.NP 30 dny 08.12. 25 16.01. 26 432

446 Blok č.10 - SEVER (osa 4-6) 257 dny 03.03. 25 24.02. 26

447 Podkladní betony 5 dny 03.03. 25 07.03. 25 39

448 Demotáž střešního pláště - boční lodě  SEVER v ose  6-4 15 dny 31.07. 25 20.08. 25 450

449 Provizorní zastřešení 105 dny 10.07. 25 03.12. 25

450 Montáž provizorního zastřešení SEVER v ose 6-4 15 dny 10.07. 25 30.07. 25 410

451 Demontáž provizorního zastřešení SEVER v ose 6-4 5 dny 27.11. 25 03.12. 25 457

452 Ocelová kce 40 dny 21.08. 25 15.10. 25

453 Prohlídka OK včetně předtryskání 10 dny 21.08. 25 03.09. 25 448

454 Zesílení OK + nové kce 15 dny 04.09. 25 24.09. 25 453

455 Tryskání + PKO 15 dny 25.09. 25 15.10. 25 454

456 Tesařské kce - boční loď SEVER v ose 4-6 15 dny 16.10. 25 05.11. 25 455

457 Střešní plášť - klempíři SEVER v ose 4-6 15 dny 06.11. 25 26.11. 25 456

458 Průběžný světlík osa 4-6 50 dny 16.10. 25 24.12. 25

459 Montáž rámu 15 dny 16.10. 25 05.11. 25 455

460 Zasklívání 15 dny 04.12. 25 24.12. 25 451

461 Fásada 82 dny 31.07. 25 21.11. 25

462 Sever - opravy 75 dny 31.07. 25 12.11. 25 450

463 Sever - nátěr 7 dny 13.11. 25 21.11. 25 462

464 Repase oken 45 dny 31.07. 25 01.10. 25 462SS

465 Podhled 68 dny 15.09. 25 17.12. 25

466 Tepelná izolace + parotěs 15 dny 27.11. 25 17.12. 25 457

467 Palubky 15 dny 15.09. 25 03.10. 25 471

468 Nátěr palubek (podhledu) 15 dny 06.10. 25 24.10. 25 467

469 Vnitřní omítky 112 dny 09.06. 25 11.11. 25

470 Omítky 1.+2.NP včetně sanace stropu 50 dny 09.06. 25 15.08. 25 475

471 Štuky 2.NP 20 dny 18.08. 25 12.09. 25 470

472 Štuky 1.NP 20 dny 15.09. 25 10.10. 25 471

473 Malby - podnátěr 12 dny 27.10. 25 11.11. 25 468

474 TZB 30 dny 28.04. 25 06.06. 25

475 Rozvody TZB mimo  instalační kanály 30 dny 28.04. 25 06.06. 25 482

476 Truhlář - interiér 125 dny 03.09. 25 24.02. 26

477 Schodiště, vč. zábradlí 40 dny 31.12. 25 24.02. 26 486

S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č
Půlrok 2, 2023 Půlrok 1, 2024 Půlrok 2, 2024 Půlrok 1, 2025 Půlrok 2, 2025 Půlrok 1, 2026 Půlrok 2, 2026

Společnost pro Průmyslový palác Metrostav-DIZ-AVERS-SYNER Stavba č. 45029 Rek. a dost. Průmyslového paláce; zhotovitel

CELKOVÝ HMG - PODKLAD PRO DOHODU 2 Stránka 12 stav k 30.08.2024



ID Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení Předchůdci Poznámky

478 Dveře 30 dny 31.12. 25 10.02. 26 486

479 Repase zábradlí na ochozu 50 dny 03.09. 25 12.11. 25 486SF

480 Skladba podlahy 1.NP 170 dny 10.03. 25 31.10. 25

481 Hydroizolace 5 dny 10.03. 25 14.03. 25 447

482 Rozvody TZB mimo  instalační kanály - skladba 
podlahy v 1.NP

30 dny 17.03. 25 25.04. 25 481

483 Tepelná izolace 5 dny 09.06. 25 13.06. 25 475

484 Nosná ŽB deska 10 dny 16.06. 25 27.06. 25 483

485 Dlažba 1.NP 15 dny 13.10. 25 31.10. 25 472

486 Parkety repase 2.NP 35 dny 12.11. 25 30.12. 25 473

487 Ostatní kompletační činnosti 120 dny 20.11. 25 07.05. 26

488 záchytný systém na střeše 60 dny 11.12. 25 04.03. 26 235

489 Hromosvod 60 dny 11.12. 25 04.03. 26 235

490 Kompletace TZB - celé PK 120 dny 20.11. 25 06.05. 26 222FF+15 dny

491 Malby - finální nátěr celé PK 120 dny 20.11. 25 06.05. 26 490SS

492 stínící systém 90 dny 01.01. 26 06.05. 26 490FF

493 Repliky velkých lustrů 20 dny 19.02. 26 19.03. 26 499SF

494 Výplně otvorů - montáž 98 dny 22.12. 25 07.05. 26

495 Repase dveří 60 dny 01.01. 26 26.03. 26 500SF-30 dny

496 Repliky dveří 60 dny 12.02. 26 07.05. 26 500SF

497 Vrata východ 15 dny 22.12. 25 09.01. 26 503

498 Parkety 1.NP 65 dny 19.03. 26 17.06. 26

499 pokládka (osa 3-5 dle vlhkosti podkladu) 35 dny 19.03. 26 06.05. 26 222FS-20 dny

500 broušení 15 dny 07.05. 26 27.05. 26 499

501 lakování 15 dny 28.05. 26 17.06. 26 500

502 fasáda - opravy finálního nátěr (z plošiny) 77 dny 13.11. 25 27.02. 26

503 východní  štít 20 dny 24.11. 25 19.12. 25 463

504 Jižní fasáda 40 dny 22.12. 25 13.02. 26 503

505 Severní fasáda 40 dny 13.11. 25 07.01. 26 463SS

506 západní štít 10 dny 16.02. 26 27.02. 26 504

507 STŘEDNÍ HALA 719 dny 22.08. 23 21.05. 26

508 Severní věže 361 dny 08.01. 24 26.05. 25

509 SZ věž - horní  část 54 dny 03.04. 24 17.06. 24

510 Tesařské práce 12 dny 03.04. 24 19.04. 24 511SF

511 Zhotovení nového střešního pláště - kopule 28 dny 19.04. 24 29.05. 24 512SF

512 Montáž hrotnice 2 dny 29.05. 24 31.05. 24 513SF

513 Osazení hromosvodu 2 dny 31.05. 24 04.06. 24 514SF

514 Demontáž lešení - kopule 10 dny 04.06. 24 17.06. 24 523FF;542FF

515 SZ věž spodní  část 361 dny 08.01. 24 26.05. 25

516 Dřevěné schodiště - repase 30 dny 19.02. 24 29.03. 24 517

517 Podlaha ve věži 30 dny 08.01. 24 19.02. 24 521SF

518 Kompletace rozvody TZB 60 dny 19.02. 24 10.05. 24 517

S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č
Půlrok 2, 2023 Půlrok 1, 2024 Půlrok 2, 2024 Půlrok 1, 2025 Půlrok 2, 2025 Půlrok 1, 2026 Půlrok 2, 2026

Společnost pro Průmyslový palác Metrostav-DIZ-AVERS-SYNER Stavba č. 45029 Rek. a dost. Průmyslového paláce; zhotovitel

CELKOVÝ HMG - PODKLAD PRO DOHODU 2 Stránka 13 stav k 30.08.2024



ID Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení Předchůdci Poznámky

519 Nátěr fasád věží 16 dny 27.08. 24 17.09. 24 523

520 Montáž oken + VZT mřížky 30 dny 08.01. 24 16.02. 24 PI.136

521 Demontáž  vnitřního lešení  věže 15 dny 19.02. 24 08.03. 24 520

522 Pasířské práce montáž (otryskání, natěr, doplnění, 
kompletace)

300 dny 02.04. 24 26.05. 25

523 Exterier 105 dny 02.04. 24 26.08. 24 564SS-65 dny

524 Ze střechy 170 dny 01.10. 24 26.05. 25 543SS

525 demontáž  lešení  z  věží 10 dny 18.09. 24 01.10. 24 519

526 Osazení a kompletace okenní a dveřní výplně 5 dny 25.09. 24 01.10. 24 525FF

527 SV věž horní část 61 dny 08.04. 24 01.07. 24

528 Pískování pasířských prvků 12 dny 08.04. 24 24.04. 24 529SF

529 Tesařské práce 7 dny 24.04. 24 03.05. 24 530SF

530 Zhotovení nového střešního pláště - kopule 28 dny 03.05. 24 12.06. 24 531SF

531 Montáž hrotnice 2 dny 12.06. 24 14.06. 24 532SF

532 Osazení hromosvodu 2 dny 14.06. 24 18.06. 24 533SF

533 Demontáž lešení - kopule 10 dny 18.06. 24 01.07. 24 514

534 SV věž spodní  část 346 dny 29.01. 24 26.05. 25

535 Dřevěné schodiště - repase 30 dny 11.03. 24 19.04. 24 536

536 Podlaha ve věži 30 dny 29.01. 24 11.03. 24 540SF

537 Kompletace rozvody TZB 60 dny 11.03. 24 31.05. 24 536

538 Nátěr fasád věží 16 dny 01.10. 24 22.10. 24 542

539 Montáž oken + VZT mřížky 30 dny 29.01. 24 08.03. 24 520FS-15 dny

540 Demontáž  vnitřního lešení  věže 15 dny 11.03. 24 29.03. 24 539

541 Pasířské práce montáž (otryskání, natěr, doplnění, 
kompletace)

275 dny 07.05. 24 26.05. 25

542 Exterier 105 dny 07.05. 24 30.09. 24 523FF+25 dny

543 Ze střechy 170 dny 01.10. 24 26.05. 25 542

544 demontáž  lešení  z  věží 10 dny 23.10. 24 05.11. 24 538

545 Osazení a kompletace okenní a dveřní výplně 5 dny 30.10. 24 05.11. 24 544FF

546 1. etapa , D-ST S Hor,D-ST S Ver 250 dny 14.09. 23 28.08. 24

547 Ocelovka 0 dny 14.09. 23 14.09. 23

548 PKO (finální nátěr) 0 dny 14.09. 23 14.09. 23

549 Nová skladba střechy 65 dny 15.09. 23 13.12. 23

550 Tesařské práce 25 dny 15.09. 23 19.10. 23

551 Zhotovéní klínu - náběhy věže 15 dny 15.09. 23 05.10. 23 548

552 Montáž bednění  v rovině střechy 10 dny 06.10. 23 19.10. 23 551

553 Klempířské práce 40 dny 20.10. 23 13.12. 23

554 Skladba střechy mezi  věžema 40 dny 20.10. 23 13.12. 23 552

555 Deštový  svod ve věžích 10 dny 30.11. 23 13.12. 23 554FF

556 Rozvod k vyhřívané vpusti 10 dny 30.11. 23 13.12. 23 554FF

557 Montáž štítového obložení - vlnitý plech 130 dny 14.12. 23 12.06. 24 554

558 Podhled mezi věžemi 163 dny 14.12. 23 29.07. 24

14.09.

14.09.

S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č
Půlrok 2, 2023 Půlrok 1, 2024 Půlrok 2, 2024 Půlrok 1, 2025 Půlrok 2, 2025 Půlrok 1, 2026 Půlrok 2, 2026

Společnost pro Průmyslový palác Metrostav-DIZ-AVERS-SYNER Stavba č. 45029 Rek. a dost. Průmyslového paláce; zhotovitel

CELKOVÝ HMG - PODKLAD PRO DOHODU 2 Stránka 14 stav k 30.08.2024



ID Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení Předchůdci Poznámky

559 Montáž prken podhledu int (DS-T) 20 dny 14.12. 23 10.01. 24 554

560 Montáž prken podhledu exterier 20 dny 13.06. 24 10.07. 24 557

561 Malba prken  namístě 20 dny 02.07. 24 29.07. 24 560FS-7 dny

562 Nátěr fasády portál - bez  věží 8 dny 19.08. 24 28.08. 24 568FF

563 Zpětná montáž pasířských  prvků pod střechou 10 dny 30.07. 24 12.08. 24 561

564 Montáž vitráží severní fasáda 35 dny 02.07. 24 19.08. 24 561SS

565 Vnitřní  omítky 30 dny 18.07. 24 28.08. 24 569FF

566 ostatní - TZB, portál + zlacení 60 dny 06.06. 24 28.08. 24 568FF

567 Lešení  35 dny 11.07. 24 28.08. 24

568 Demontáž  exterier 35 dny 11.07. 24 28.08. 24 564SS+7 dny

569 Demontáž  interier 7 dny 20.08. 24 28.08. 24 568FF

570 2.etapa, Z7-Z11 až A7-A11 307 dny 22.08. 23 22.10. 24

571 Lešení montáž , včetně střechy nad střechou 307 dny 22.08. 23 22.10. 24

572 Lešení montáž interiér 0 dny 22.08. 23 22.08. 23

573 Lešení  demontáž interier 5 dny 16.10. 24 22.10. 24 575

574 Lešení - vyvěšená fasáda exterier montáž 0 dny 22.08. 23 22.08. 23

575 Demotáž vyvěšeného lešení - exteriér 30 dny 04.09. 24 15.10. 24 603

576 Provizorní zastřešení 8 dny 05.10. 23 16.10. 23 584

577 Demotáž provizorní zastřešení 8 dny 21.08. 24 30.08. 24 598

578 DMT krytiny , pasportizace, DMTmalovaných  prken 0 dny 22.08. 23 22.08. 23

579 Repase prken podhledu 0 dny 22.08. 23 22.08. 23

580 Ocelovka 85 dny 22.08. 23 15.12. 23

581 Přípravné práce, plachtování,… 0 dny 22.08. 23 22.08. 23

582 Předtryskání OK 0 dny 22.08. 23 22.08. 23

583 Zesilování OK + sanační práce 0 dny 22.08. 23 22.08. 23

584 Konstrukce střechy + atiky 20 dny 07.09. 23 04.10. 23

585 PKO (finální tryskání + základní nátěr) 30 dny 17.10. 23 26.11. 23 576

586 PKO (finální nátěr) 15 dny 27.11. 23 15.12. 23 585

587 Nová skladba střechy 177 dny 18.12. 23 20.08. 24

588 Montáž prken podhledu vč. Úžlabí 30 dny 18.12. 23 26.01. 24 586

589 Ochranná izolace střechy  - živice 30 dny 19.12. 23 29.01. 24 588SS+1 den

590 Montáž  lištování a retuše maleb namístě 20 dny 30.01. 24 26.02. 24 589

591 Tesařské práce 40 dny 29.01. 24 22.03. 24

592 Zhotovení úžlabí 10 dny 29.01. 24 09.02. 24 588

593 Nosná část krovu včetně skladby 20 dny 12.02. 24 08.03. 24 592

594 Montáž bednění  v rovině střechy 10 dny 11.03. 24 22.03. 24 593

595 Schválení technického řešení hrotnic 0 dny 24.06. 24 24.06. 24 DD_079

596 Střešní plášť - klempíři 30 dny 10.07. 24 20.08. 24

597 Úžlabí (Dokončení krajního pole u věže ve vazbě 
na dmtž lešení a dokončení hromosvodu na 
hrotnicích)

10 dny 10.07. 24 23.07. 24 595FS+12 

dny

598 Střešní plášť 20 dny 24.07. 24 20.08. 24 597

22.08.

22.08.

22.08.

22.08.

22.08.

22.08.

22.08.

24.06.

S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č
Půlrok 2, 2023 Půlrok 1, 2024 Půlrok 2, 2024 Půlrok 1, 2025 Půlrok 2, 2025 Půlrok 1, 2026 Půlrok 2, 2026

Společnost pro Průmyslový palác Metrostav-DIZ-AVERS-SYNER Stavba č. 45029 Rek. a dost. Průmyslového paláce; zhotovitel

CELKOVÝ HMG - PODKLAD PRO DOHODU 2 Stránka 15 stav k 30.08.2024



ID Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení Předchůdci Poznámky

599 Oplechování atik 20 dny 24.07. 24 20.08. 24 598SS

600 vitráže 272 dny 22.08. 23 03.09. 24

601 Demontáž 0 dny 22.08. 23 22.08. 23

602 Výroba 155 dny 03.01. 24 07.08. 24 603SF

603 Montáž 20 dny 07.08. 24 03.09. 24 599FS-10 dny

604 Pasířské prvky - střecha 50 dny 12.06. 24 20.08. 24

605 Atika - spodní římsy 6 dny 07.08. 24 14.08. 24 606

606 Atiky - vrchní římsy, vázy,… 40 dny 12.06. 24 07.08. 24 603SF

607 Barevné sjednocení 10 dny 07.08. 24 20.08. 24 606

608 Pasířské prvky pod střechou  (prvky KPS) 169 dny 22.08. 23 11.04. 24

609 Demontáž 0 dny 22.08. 23 22.08. 23

610 Repase + zesilování 80 dny 08.11. 23 27.02. 24 611SF

611 Zpětná montáž 25 dny 27.02. 24 01.04. 24 590

612 Barevné sjednocení 8 dny 02.04. 24 11.04. 24 611

613 Edikula - exterier - Z8 259 dny 22.08. 23 15.08. 24

614 Demontáž 0 dny 22.08. 23 22.08. 23

615 Repase (výroba novýh prvků) 180 dny 23.11. 23 31.07. 24 616SF

616 Zpětné osazení včetně výdřevy 10 dny 31.07. 24 13.08. 24 603SS-5 dny

617 Barevné sjednocení - retuše 2 dny 14.08. 24 15.08. 24 616

618 Edikula - interiér - Z8 269 dny 22.08. 23 29.08. 24

619 Demontáž 0 dny 22.08. 23 22.08. 23

620 Repase (výroba novýh prvků) 180 dny 06.12. 23 14.08. 24 621SF

621 Zpětné osazení včetně výdřevy 10 dny 14.08. 24 27.08. 24 616

622 Barevné sjednocení - retuše 2 dny 28.08. 24 29.08. 24 621

623 Rozvody TZB + elektro 25 dny 27.02. 24 01.04. 24 590

624 3.etapa, E7-E11 až V7-V11 337 dny 22.08. 23 03.12. 24

625 Lešení montáž , včetně střechy nad střechou 337 dny 22.08. 23 03.12. 24

626 Lešení montáž interiér 0 dny 22.08. 23 22.08. 23

627 Lešení  demontáž interier 5 dny 27.11. 24 03.12. 24 629

628 Lešení - vyvěšená fasáda exterier montáž 0 dny 22.08. 23 22.08. 23

629 Demotáž vyvěšeného lešení - exteriér 30 dny 16.10. 24 26.11. 24 656

630 Provizorní zastřešení 8 dny 18.10. 23 27.10. 23 638

631 Demotáž provizorní zastřešení 8 dny 18.09. 24 27.09. 24 652

632 DMT krytiny , pasportizace, DMTmalovaných  prken 0 dny 22.08. 23 22.08. 23

633 Repase prken podhledu 48 dny 25.10. 23 29.12. 23 642SF

634 Ocelovka 94 dny 22.08. 23 28.12. 23

635 Přípravné práce, plachtování,… 0 dny 22.08. 23 22.08. 23

636 Předtryskání OK 0 dny 22.08. 23 22.08. 23

637 Zesilování OK + sananční práce 0 dny 20.09. 23 20.09. 23

638 Konstrukce střechy + atiky 20 dny 20.09. 23 17.10. 23 637

639 PKO (finální tryskání + základní nátěr) 30 dny 30.10. 23 07.12. 23 630

640 PKO (finální nátěr) 15 dny 08.12. 23 28.12. 23 639

22.08.

22.08.

22.08.

22.08.

22.08.

22.08.

22.08.

22.08.

22.08.

20.09.

S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č
Půlrok 2, 2023 Půlrok 1, 2024 Půlrok 2, 2024 Půlrok 1, 2025 Půlrok 2, 2025 Půlrok 1, 2026 Půlrok 2, 2026

Společnost pro Průmyslový palác Metrostav-DIZ-AVERS-SYNER Stavba č. 45029 Rek. a dost. Průmyslového paláce; zhotovitel

CELKOVÝ HMG - PODKLAD PRO DOHODU 2 Stránka 16 stav k 30.08.2024



ID Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení Předchůdci Poznámky

641 Nová skladba střechy 188 dny 29.12. 23 17.09. 24

642 Montáž prken podhledu vč. Úžlabí 30 dny 29.12. 23 08.02. 24 640

643 Ochranná izolace střechy  - živice 30 dny 01.01. 24 09.02. 24 642SS+1 den

644 Montáž  lištování a retuše maleb namístě 20 dny 12.02. 24 08.03. 24 643

645 Tesařské práce 40 dny 09.02. 24 04.04. 24

646 Zhotovení úžlabí 10 dny 09.02. 24 22.02. 24 642

647 Nosná část krovu včetně skladby 20 dny 23.02. 24 21.03. 24 646

648 Montáž bednění  v rovině střechy 10 dny 22.03. 24 04.04. 24 647

649 Střešní plášť - klempíři 50 dny 10.07. 24 17.09. 24

650 Úžlabí 10 dny 10.07. 24 23.07. 24 595FS+12 dny

651 Střešní plášť 20 dny 24.07. 24 20.08. 24 650

652 Oplechování atik 20 dny 21.08. 24 17.09. 24 651

653 vitráže 302 dny 22.08. 23 15.10. 24

654 Demontáž 0 dny 22.08. 23 22.08. 23

655 Repase 150 dny 21.02. 24 18.09. 24 656SF

656 Montáž 20 dny 18.09. 24 15.10. 24 652

657 Pasířské prvky - střecha 50 dny 24.07. 24 01.10. 24

658 Atika - spodní římsy 6 dny 18.09. 24 25.09. 24 659

659 Atiky - vrchní římsy, vázy,… 40 dny 24.07. 24 18.09. 24 656SF

660 Barevné sjednocení 10 dny 18.09. 24 01.10. 24 659

661 Pasířské prvky pod střechou  (prvky KPS) 178 dny 22.08. 23 24.04. 24

662 Demontáž 0 dny 22.08. 23 22.08. 23

663 Repase + zesilování 80 dny 21.11. 23 11.03. 24 664SF

664 Zpětná montáž 25 dny 11.03. 24 12.04. 24 644

665 Barevné sjednocení 8 dny 15.04. 24 24.04. 24 664

666 Edikula - exterier - V8 289 dny 22.08. 23 26.09. 24

667 Demontáž 0 dny 22.08. 23 22.08. 23

668 Repase (výroba novýh prvků) 180 dny 03.01. 24 11.09. 24 669SF

669 Zpětné osazení včetně výdřevy 10 dny 11.09. 24 24.09. 24 656SS-5 dny

670 Barevné sjednocení - retuše 2 dny 25.09. 24 26.09. 24 669

671 Edikula - interiér - V8 299 dny 22.08. 23 10.10. 24

672 Demontáž 0 dny 22.08. 23 22.08. 23

673 Repase (výroba novýh prvků) 180 dny 17.01. 24 25.09. 24 674SF

674 Zpětné osazení včetně výdřevy 10 dny 25.09. 24 08.10. 24 669

675 Barevné sjednocení - retuše 2 dny 09.10. 24 10.10. 24 674

676 Rozvody TZB + elektro 25 dny 11.03. 24 12.04. 24 644

677 4.etapa, A7-11 až E7-11 325 dny 22.08. 23 15.11. 24

678 Lešení 307 dny 22.08. 23 22.10. 24

679 Lešení montáž 0 dny 22.08. 23 22.08. 23

680 Lešení  demontáž 25 dny 18.09. 24 22.10. 24 573FF

681 DMT krytiny , pasportizace, DMTmalovaných  prken 0 dny 22.08. 23 22.08. 23

682 Repase prken podhledu 60 dny 30.08. 23 22.11. 23 690SF

22.08.

22.08.

22.08.

22.08.

22.08.

22.08.

S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č
Půlrok 2, 2023 Půlrok 1, 2024 Půlrok 2, 2024 Půlrok 1, 2025 Půlrok 2, 2025 Půlrok 1, 2026 Půlrok 2, 2026

Společnost pro Průmyslový palác Metrostav-DIZ-AVERS-SYNER Stavba č. 45029 Rek. a dost. Průmyslového paláce; zhotovitel

CELKOVÝ HMG - PODKLAD PRO DOHODU 2 Stránka 17 stav k 30.08.2024



ID Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení Předchůdci Poznámky

683 Ocelovka 176 dny 22.08. 23 22.04. 24

684 Přípravné práce, plachtování,… 0 dny 22.08. 23 22.08. 23

685 Předtryskání OK 0 dny 22.08. 23 22.08. 23

686 Zesilování OK + sananční práce včetně nátěru vrchní 
části střechy

45 dny 20.09. 23 21.11. 23 637

687 PKO (finální tryskání + základní nátěr) 30 dny 13.02. 24 25.03. 24 686FS+60 dny

688 PKO (finální nátěr) 20 dny 26.03. 24 22.04. 24 687

689 Nová skladba střechy 259 dny 22.11. 23 15.11. 24

690 Montáž prken podhledu 50 dny 22.11. 23 29.01. 24 686

691 Montáž prken podhledu v místě provizorní střechy 
bočních lodí

10 dny 30.09. 24 11.10. 24 577;631

692 Ochranná izolace střechy  - živice 50 dny 23.11. 23 30.01. 24 690SS+1 den

693 Montáž  lištování a retuše maleb namístě 35 dny 26.03. 24 13.05. 24 687

694 Tesařské práce 183 dny 31.01. 24 11.10. 24

695 Nosná část krovu včetně skladby 40 dny 31.01. 24 26.03. 24 692

696 Tepelná  izolace 8 dny 27.03. 24 05.04. 24 695

697 Montáž bednění  v rovině střechy 30 dny 02.09. 24 11.10. 24 691FF;696

698 Střešní plášť - klempíři 25 dny 14.10. 24 15.11. 24

699 Střešní plášť 25 dny 14.10. 24 15.11. 24 697

700 Rozvody TZB + elektro 30 dny 23.04. 24 03.06. 24 688

701 5.etapa, Z1-Z6 až A1-A6 336 dny 22.08. 23 02.12. 24

702 Lešení montáž , včetně střechy nad střechou 336 dny 22.08. 23 02.12. 24

703 Lešení montáž interiér 0 dny 22.08. 23 22.08. 23

704 Lešení  demontáž interier 5 dny 07.11. 24 13.11. 24 752;706

705 Lešení - vyvěšená fasáda exterier montáž 0 dny 22.08. 23 22.08. 23

706 Demotáž vyvěšeného lešení - exteriér 30 dny 26.09. 24 06.11. 24 733FF+5 dny

707 Provizorní zastřešení 8 dny 22.07. 24 01.08. 24 719SF

708 Demotáž provizorní zastřešení 8 dny 21.11. 24 02.12. 24 728

709 DMT krytiny , pasportizace, DMTmalovaných  prken 0 dny 22.08. 23 22.08. 23

710 Repase prken podhledu 80 dny 11.04. 24 01.08. 24 719SF

711 Ocelovka 248 dny 22.08. 23 31.07. 24

712 Přípravné práce, plachtování,… 0 dny 22.08. 23 22.08. 23

713 Předtryskání OK 0 dny 22.08. 23 22.08. 23

714 Zesilování OK + sananční práce 45 dny 04.09. 23 03.11. 23

715 Konstrukce střechy + atiky 25 dny 06.11. 23 07.12. 23 714

716 PKO (finální tryskání + základní nátěr) 25 dny 06.06. 24 10.07. 24 955

717 PKO (finální nátěr) 15 dny 11.07. 24 31.07. 24 716

718 Nová skladba střechy 95 dny 11.07. 24 20.11. 24

719 Montáž prken podhledu vč. Úžlabí 30 dny 01.08. 24 11.09. 24 717

720 Ochranná izolace střechy  - živice 30 dny 02.08. 24 12.09. 24 719SS+1 den

721 Montáž  lištování a retuše maleb namístě 20 dny 13.09. 24 10.10. 24 720

722 Tesařské práce 25 dny 05.09. 24 09.10. 24

22.08.

22.08.

22.08.

22.08.

22.08.

22.08.

22.08.

S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č
Půlrok 2, 2023 Půlrok 1, 2024 Půlrok 2, 2024 Půlrok 1, 2025 Půlrok 2, 2025 Půlrok 1, 2026 Půlrok 2, 2026

Společnost pro Průmyslový palác Metrostav-DIZ-AVERS-SYNER Stavba č. 45029 Rek. a dost. Průmyslového paláce; zhotovitel

CELKOVÝ HMG - PODKLAD PRO DOHODU 2 Stránka 18 stav k 30.08.2024



ID Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení Předchůdci Poznámky

723 Zhotovéní úžlabí 10 dny 05.09. 24 18.09. 24 719FS-5 dny

724 Nosná část krovu včetně skladby včetně tepelné 
izolace

20 dny 12.09. 24 09.10. 24 723FS-5 dny

725 Montáž bednění  v rovině střechy 10 dny 26.09. 24 09.10. 24 724FF

726 Střešní plášť - klempíři 95 dny 11.07. 24 20.11. 24

727 Úžlabí 10 dny 10.10. 24 23.10. 24 725

728 Střešní plášť 20 dny 24.10. 24 20.11. 24 727

729 Oplechování atik 20 dny 11.07. 24 07.08. 24 717SS

730 vitráže 313 dny 22.08. 23 30.10. 24

731 Demontáž 0 dny 22.08. 23 22.08. 23

732 výroba 200 dny 07.12. 23 12.09. 24 733SF

733 Montáž 35 dny 12.09. 24 30.10. 24 719

734 Pasířské prvky - střecha 50 dny 08.08. 24 16.10. 24

735 Atika - spodní římsy 6 dny 03.10. 24 10.10. 24 736

736 Atiky - vrchní římsy, vázy,… 40 dny 08.08. 24 02.10. 24 729

737 Barevné sjednocení 10 dny 03.10. 24 16.10. 24 736

738 Pasířské prvky pod střechou  (prvky KPS) 332 dny 22.08. 23 26.11. 24

739 Demontáž 0 dny 22.08. 23 22.08. 23

740 Repase + zesilování 180 dny 02.02. 24 11.10. 24 741SF

741 Zpětná montáž 25 dny 11.10. 24 14.11. 24 721

742 Barevné sjednocení 8 dny 15.11. 24 26.11. 24 741

743 Edikula - exterier - Z4 285 dny 22.08. 23 20.09. 24

744 Demontáž 0 dny 22.08. 23 22.08. 23

745 Repase (výroba novýh prvků) 180 dny 28.12. 23 05.09. 24 746SF

746 Zpětné osazení včetně výdřevy 10 dny 05.09. 24 18.09. 24 733SS-5 dny

747 Barevné sjednocení - retuše 2 dny 19.09. 24 20.09. 24 746

748 Edikula - interiér - Z4 295 dny 22.08. 23 04.10. 24

749 Demontáž 0 dny 22.08. 23 22.08. 23

750 Repase (výroba novýh prvků) 180 dny 11.01. 24 19.09. 24 751SF

751 Zpětné osazení včetně výdřevy 10 dny 19.09. 24 02.10. 24 746

752 Barevné sjednocení - retuše 2 dny 03.10. 24 04.10. 24 751

753 Rozvody TZB + elektro 25 dny 11.10. 24 14.11. 24 721

754 6.etapa, jížní fasáda až pole A1-E1 475 dny 08.11. 23 01.09. 25

755 Lešení 269 dny 14.05. 24 23.05. 25

756 Lešení jížní fasáda 254 dny 14.05. 24 02.05. 25

757 Montáž 10 dny 14.05. 24 27.05. 24 992

758 Demontáž 5 dny 28.04. 25 02.05. 25 790

759 Lešení prostorovka interiér 269 dny 14.05. 24 23.05. 25

760 Montáž 10 dny 14.05. 24 27.05. 24 757FS-10 dny

761 Demotáž 10 dny 12.05. 25 23.05. 25 758FS+5 dny

762 DMT krytiny , pasportizace, DMTmalovaných  prken 15 dny 28.05. 24 17.06. 24 760

763 Repase prken podhledu 60 dny 04.06. 24 26.08. 24 762SS+5 dny

22.08.

22.08.

22.08.

22.08.

S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č
Půlrok 2, 2023 Půlrok 1, 2024 Půlrok 2, 2024 Půlrok 1, 2025 Půlrok 2, 2025 Půlrok 1, 2026 Půlrok 2, 2026

Společnost pro Průmyslový palác Metrostav-DIZ-AVERS-SYNER Stavba č. 45029 Rek. a dost. Průmyslového paláce; zhotovitel

CELKOVÝ HMG - PODKLAD PRO DOHODU 2 Stránka 19 stav k 30.08.2024



ID Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení Předchůdci Poznámky

764 Ocelovka jižní fasáda + střecha 89 dny 28.05. 24 27.09. 24

765 Přípravné práce, plachtování,… 10 dny 28.05. 24 10.06. 24 757

766 Předtryskání OK 10 dny 11.06. 24 24.06. 24 765

767 Zesilování OK + sananční práce 40 dny 18.06. 24 12.08. 24 766SS+5 dny Váže na hodinovou věž
768 Montáž provizorní zastřešení 2 dny 30.07. 24 31.07. 24 767FS-10 dny

769 PKO (finální tryskání + základní nátěr) 25 dny 01.08. 24 04.09. 24 768

770 PKO (finální nátěr) 15 dny 05.09. 24 25.09. 24 769

771 Demontáž provizorní zastřešení 2 dny 26.09. 24 27.09. 24 770

772 Tesařské práce - zvýšená část 164 dny 28.05. 24 10.01. 25

773 Demontáž stávajícího střešního pláště 10 dny 28.05. 24 10.06. 24 760

774 Zhotovéní klínu - náběhy věže 15 dny 30.09. 24 18.10. 24 771

775 Montáž bednění  v rovině střechy 10 dny 30.12. 24 10.01. 25 870

776 Montáž štítového obložení - vlnitý plech 30 dny 26.09. 24 06.11. 24 770

777 Klempířské práce 40 dny 13.01. 25 07.03. 25

778 Skladba střechy mezi  věžema 40 dny 13.01. 25 07.03. 25 775

779 Deštový  svod ve věžích 10 dny 24.02. 25 07.03. 25 778FF

780 Rozvod k vyhřívané vpusti 10 dny 24.02. 25 07.03. 25 778FF

781 Podhled mezi věžemi 70 dny 30.12. 24 04.04. 25

782 Montáž prken podhledu int (DS-T) 20 dny 10.03. 25 04.04. 25 778

783 Montáž prken podhledu exterier 20 dny 30.12. 24 24.01. 25 776;870

784 Malba prken  namístě 20 dny 10.03. 25 04.04. 25 783FS+30 dny

785 Nátěr fasády portál - bez  věží 8 dny 07.05. 25 16.05. 25 758SS+7 dny

786 Vnitřní  omítky 30 dny 14.04. 25 23.05. 25 761FF

787 Vitráže 239 dny 28.05. 24 25.04. 25

788 Jižní strana - demontáž 10 dny 28.05. 24 10.06. 24 757

789 Jižní strana - repase 80 dny 11.06. 24 30.09. 24 788

790 Jižní strana - montáž 35 dny 10.03. 25 25.04. 25 784SS

791 Pasířské prvky pod střechou  (prvky KPS) 241 dny 28.05. 24 29.04. 25

792 Demontáž 7 dny 28.05. 24 05.06. 24 760

793 Repase + zesilování 80 dny 06.06. 24 25.09. 24 792

794 Zpětná montáž 10 dny 07.04. 25 18.04. 25 784

795 Barevné sjednocení 7 dny 21.04. 25 29.04. 25 794

796 ostatní - TZB, elektro, gastro, atd... 60 dny 03.03. 25 23.05. 25 761FF

797 JZ věž - horní část 97 dny 17.06. 24 29.10. 24

798 Lešení kolem kopule 21 dny 17.06. 24 15.07. 24 810

799 Demontáž hrotnice 2 dny 16.07. 24 17.07. 24 798

800 Demontáž klempířksých prvků - odstrojení kopule 
(střecha vrchní část)

5 dny 18.07. 24 24.07. 24 799

801 Střecha spodní část - očištění mikropískováním 8 dny 25.07. 24 05.08. 24 800

802 Pískování pasířských prvků - fasáda 12 dny 06.08. 24 21.08. 24 801

803 Tesařské práce 7 dny 22.08. 24 30.08. 24 802

S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č
Půlrok 2, 2023 Půlrok 1, 2024 Půlrok 2, 2024 Půlrok 1, 2025 Půlrok 2, 2025 Půlrok 1, 2026 Půlrok 2, 2026

Společnost pro Průmyslový palác Metrostav-DIZ-AVERS-SYNER Stavba č. 45029 Rek. a dost. Průmyslového paláce; zhotovitel

CELKOVÝ HMG - PODKLAD PRO DOHODU 2 Stránka 20 stav k 30.08.2024



ID Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení Předchůdci Poznámky

804 Zhotovení nového střešního pláště - kopule 28 dny 02.09. 24 09.10. 24 803

805 Montáž hrotnice 2 dny 10.10. 24 11.10. 24 804

806 Osazení hromosvodu 2 dny 14.10. 24 15.10. 24 805

807 Demontáž lešení - kopule 10 dny 16.10. 24 29.10. 24 806

808 JZ věž spodní  část 344 dny 08.05. 24 01.09. 25

809 Montáž lešení - interiér 14 dny 08.05. 24 28.05. 24 810SF

810 Montáž lešení - exteriér 14 dny 28.05. 24 14.06. 24 757

811 Zesílení OK věž - obnažení OK + PKO 30 dny 18.06. 24 29.07. 24 767SS

812 Oprava vnitřncih omítek 40 dny 30.07. 24 23.09. 24 811

813 Dřevěné schodiště - repase 20 dny 24.09. 24 21.10. 24 812

814 Montáž oken + VZT mřížky 30 dny 24.09. 24 04.11. 24 812

815 Kompletace rozvody TZB 60 dny 22.10. 24 13.01. 25 813

816 Demontáž  vnitřního lešení  věže 15 dny 05.11. 24 25.11. 24 814

817 Pasířské práce montáž (otryskání, natěr, doplnění, 
kompletace)

316 dny 17.06. 24 01.09. 25

818 Exterier 226 dny 17.06. 24 28.04. 25

819 očištění 20 dny 17.06. 24 12.07. 24 810

820 ostatní 150 dny 01.10. 24 28.04. 25 542

821 Ze střechy 170 dny 07.01. 25 01.09. 25 818FS-80 dny

822 Opravy fasád (omítková část) 100 dny 12.08. 24 22.04. 25 819;848

823 Nátěr fasád věží 16 dny 29.04. 25 20.05. 25 820;849

824 demontáž  lešení  z  věží 10 dny 07.05. 25 20.05. 25 818;823FF

825 Osazení a kompletace okenní a dveřní výplně 5 dny 26.08. 25 01.09. 25 821FF

826 JV věž - horní část 97 dny 05.07. 24 18.11. 24

827 Lešení kolem kopule 21 dny 05.07. 24 02.08. 24 839

828 Demontáž hrotnice 2 dny 05.08. 24 06.08. 24 827

829 Demontáž klempířksých prvků - odstrojení kopule 
(střecha vrchní část)

5 dny 07.08. 24 13.08. 24 828

830 Střecha spodní část - očištění mikropískováním 8 dny 14.08. 24 23.08. 24 829

831 Pískování pasířských prvků - fasáda 12 dny 26.08. 24 10.09. 24 830

832 Tesařské práce 7 dny 11.09. 24 19.09. 24 831

833 Zhotovení nového střešního pláště - kopule 28 dny 20.09. 24 29.10. 24 832

834 Montáž hrotnice 2 dny 30.10. 24 31.10. 24 833

835 Osazení hromosvodu 2 dny 01.11. 24 04.11. 24 834

836 Demontáž lešení - kopule 10 dny 05.11. 24 18.11. 24 835

837 JV věž spodní  část 330 dny 28.05. 24 01.09. 25

838 Montáž lešení - interiér 14 dny 28.05. 24 14.06. 24 810SS

839 Montáž lešení - exteriér 14 dny 17.06. 24 04.07. 24 838

840 Zesílení OK věž - obnažení OK + PKO 30 dny 18.06. 24 29.07. 24 767SS

841 Oprava vnitřncih omítek 40 dny 30.07. 24 23.09. 24 840

842 Dřevěné schodiště - repase 20 dny 24.09. 24 21.10. 24 841

S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č
Půlrok 2, 2023 Půlrok 1, 2024 Půlrok 2, 2024 Půlrok 1, 2025 Půlrok 2, 2025 Půlrok 1, 2026 Půlrok 2, 2026

Společnost pro Průmyslový palác Metrostav-DIZ-AVERS-SYNER Stavba č. 45029 Rek. a dost. Průmyslového paláce; zhotovitel

CELKOVÝ HMG - PODKLAD PRO DOHODU 2 Stránka 21 stav k 30.08.2024



ID Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení Předchůdci Poznámky

843 Montáž oken + VZT mřížky 30 dny 24.09. 24 04.11. 24 841

844 Kompletace rozvody TZB 60 dny 22.10. 24 13.01. 25 842

845 Demontáž  vnitřního lešení  věže 15 dny 05.11. 24 25.11. 24 843

846 Pasířské práce montáž (otryskání, natěr, doplnění, 
kompletace)

296 dny 15.07. 24 01.09. 25

847 Exterier 206 dny 15.07. 24 28.04. 25

848 očištění 20 dny 15.07. 24 09.08. 24 819

849 ostatní 150 dny 01.10. 24 28.04. 25 820SS

850 Ze střechy 170 dny 07.01. 25 01.09. 25 821SS

851 Opravy fasád (omítková část) 100 dny 12.08. 24 13.05. 25 848

852 Nátěr fasád věží 16 dny 29.04. 25 20.05. 25 849

853 demontáž  lešení  z  věží 10 dny 07.05. 25 20.05. 25 847;852FF

854 Osazení a kompletace okenní a dveřní výplně 5 dny 26.08. 25 01.09. 25 850FF

855 Hodinová věž 387 dny 08.11. 23 30.04. 25

856 Kompletní obnova věže v rámci  OK 190 dny 08.11. 23 30.07. 24 857SF

857 Tesařská kce + podlahy 10 dny 30.07. 24 13.08. 24 858SF

858 Zpětná motáž OK centrální hodinové věže a její 
kompletace

4 dny 13.08. 24 16.08. 24 767

859 Stavba lešení kolem věže 15 dny 19.08. 24 06.09. 24 858

860 PKO - opravy finální nátěr 10 dny 09.09. 24 20.09. 24 859

861 Zhotovení střešního pláště - zasklení 25 dny 23.09. 24 25.10. 24 860

862 Osazení kovových ciferníků 10 dny 25.11. 24 06.12. 24 864

863 Klempířské práce 60 dny 23.09. 24 13.12. 24 860

864 Kompletace pasířských prvků - vnější plášť věže 
včetně barevného sjednocení

30 dny 14.10. 24 22.11. 24 863SS+15 

dny

865 Vybavení interiéru věže - podlahy + osazení 
hodinového stroje

20 dny 28.10. 24 22.11. 24 861

866 Instalace kovářských prvků 5 dny 21.04. 25 25.04. 25 867

867 Instalace vitrážového skla, vč. dodatečného lešení 30 dny 10.03. 25 18.04. 25 784SS

868 montáž malovaného podhledu včetně barevného 
sjednocení

30 dny 28.10. 24 06.12. 24 861

869 Kompletace hromosvodu 3 dny 28.04. 25 30.04. 25 866

870 Demontáž lešení kolem věže 10 dny 16.12. 24 27.12. 24 863

871 7.etapa, E1-E6 až V1-V6 216 dny 22.12. 23 18.10. 24

872 Lešení montáž , včetně střechy nad střechou 216 dny 22.12. 23 18.10. 24

873 Lešení montáž interiér 5 dny 22.12. 23 28.12. 23 958

874 Lešení  demontáž interier 5 dny 09.10. 24 15.10. 24 922;876

875 Lešení - vyvěšená fasáda exterier montáž 5 dny 29.12. 23 04.01. 24 873

876 Demotáž vyvěšeného lešení - exteriér 30 dny 28.08. 24 08.10. 24 903FF+5 dny

877 Provizorní zastřešení 8 dny 07.06. 24 19.06. 24 889SF

878 Demontáž provizorní zastřešení 8 dny 09.10. 24 18.10. 24 898

879 DMT krytiny , pasportizace, DMTmalovaných  prken 12 dny 29.12. 23 15.01. 24 873

880 Repase prken podhledu 48 dny 05.01. 24 12.03. 24 879SS+5 dny

S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č
Půlrok 2, 2023 Půlrok 1, 2024 Půlrok 2, 2024 Půlrok 1, 2025 Půlrok 2, 2025 Půlrok 1, 2026 Půlrok 2, 2026

Společnost pro Průmyslový palác Metrostav-DIZ-AVERS-SYNER Stavba č. 45029 Rek. a dost. Průmyslového paláce; zhotovitel

CELKOVÝ HMG - PODKLAD PRO DOHODU 2 Stránka 22 stav k 30.08.2024



ID Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení Předchůdci Poznámky

881 Ocelovka 123 dny 29.12. 23 18.06. 24

882 Přípravné práce, plachtování,… 3 dny 29.12. 23 02.01. 24 873

883 Předtryskání OK 10 dny 03.01. 24 16.01. 24 882

884 Zesilivoní OK + sananční práce 45 dny 17.01. 24 19.03. 24 883

885 Konstrukce střechy + atiky 25 dny 20.03. 24 23.04. 24 884

886 PKO (finální tryskání + základní nátěr) 25 dny 24.04. 24 28.05. 24 885

887 PKO (finální nátěr) 15 dny 29.05. 24 18.06. 24 886

888 Nová skladba střechy 95 dny 29.05. 24 08.10. 24

889 Montáž prken podhledu vč. Úžlabí 30 dny 19.06. 24 30.07. 24 887

890 Ochranná izolace střechy  - živice 30 dny 20.06. 24 31.07. 24 889SS+1 den

891 Montáž  lištování a retuše maleb namístě 20 dny 01.08. 24 28.08. 24 890

892 Tesařské práce 25 dny 24.07. 24 27.08. 24

893 Zhotovéní úžlabí 10 dny 24.07. 24 06.08. 24 889FS-5 dny

894 Nosná část krovu včetně skladby 20 dny 31.07. 24 27.08. 24 893FS-5 dny

895 Montáž bednění  v rovině střechy 10 dny 14.08. 24 27.08. 24 894FF

896 Střešní plášť - klempíři 95 dny 29.05. 24 08.10. 24

897 Úžlabí 10 dny 28.08. 24 10.09. 24 895

898 Střešní plášť 20 dny 11.09. 24 08.10. 24 897

899 Oplechování atik 20 dny 29.05. 24 25.06. 24 887SS

900 vitráže 193 dny 05.01. 24 01.10. 24

901 Demontáž 10 dny 05.01. 24 18.01. 24 875

902 Repase 165 dny 19.01. 24 05.09. 24 901

903 Montáž 20 dny 04.09. 24 01.10. 24 907

904 Pasířské prvky - střecha 50 dny 26.06. 24 03.09. 24

905 Atika - spodní římsy 6 dny 21.08. 24 28.08. 24 906

906 Atiky - vrchní římsy, vázy,… 40 dny 26.06. 24 20.08. 24 899

907 Barevné sjednocení 10 dny 21.08. 24 03.09. 24 906

908 Pasířské prvky pod střechou  (prvky KPS) 204 dny 03.01. 24 14.10. 24

909 Demontáž 5 dny 03.01. 24 09.01. 24 882

910 Repase + zesilování 80 dny 10.01. 24 30.04. 24 909

911 Zpětná montáž 25 dny 29.08. 24 02.10. 24 891

912 Barevné sjednocení 8 dny 03.10. 24 14.10. 24 911

913 Edikula - exterier - V4 170 dny 19.01. 24 12.09. 24

914 Demontáž 5 dny 19.01. 24 25.01. 24 901

915 Repase (výroba novýh prvků) 30 dny 26.01. 24 07.03. 24 914

916 Zpětné osazení včetně výdřevy 10 dny 28.08. 24 10.09. 24 903SS-5 dny

917 Barevné sjednocení - retuše 2 dny 11.09. 24 12.09. 24 916

918 Edikula - interiér - V4 180 dny 19.01. 24 26.09. 24

919 Demontáž 5 dny 19.01. 24 25.01. 24 901

920 Repase (výroba novýh prvků) 30 dny 26.01. 24 07.03. 24 919

921 Zpětné osazení včetně výdřevy 10 dny 11.09. 24 24.09. 24 916

922 Barevné sjednocení - retuše 2 dny 25.09. 24 26.09. 24 921

S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č
Půlrok 2, 2023 Půlrok 1, 2024 Půlrok 2, 2024 Půlrok 1, 2025 Půlrok 2, 2025 Půlrok 1, 2026 Půlrok 2, 2026

Společnost pro Průmyslový palác Metrostav-DIZ-AVERS-SYNER Stavba č. 45029 Rek. a dost. Průmyslového paláce; zhotovitel

CELKOVÝ HMG - PODKLAD PRO DOHODU 2 Stránka 23 stav k 30.08.2024



ID Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení Předchůdci Poznámky

923 Rozvody TZB + elektro 25 dny 29.08. 24 02.10. 24 891

924 8.etapa, A1-A6 až E1-E6 285 dny 02.07. 24 04.08. 25

925 Lešení 195 dny 02.07. 24 31.03. 25

926 Lešení montáž 15 dny 02.07. 24 22.07. 24 767FS-30 dny

927 Lešení  demontáž 25 dny 25.02. 25 31.03. 25 947FS-15 dny

928 DMT krytiny , pasportizace, DMTmalovaných  prken 15 dny 23.07. 24 12.08. 24 926

929 Repase prken podhledu 90 dny 30.07. 24 02.12. 24 928SS+5 dny

930 Ocelovka 105 dny 23.07. 24 16.12. 24

931 Přípravné práce, plachtování,… 5 dny 23.07. 24 29.07. 24 926

932 Předtryskání OK 5 dny 30.07. 24 05.08. 24 931

933 Zesilování OK + sananční práce 45 dny 06.08. 24 07.10. 24 932

934 PKO (finální tryskání + základní nátěr) 30 dny 08.10. 24 18.11. 24 933

935 PKO (finální nátěr) 20 dny 19.11. 24 16.12. 24 934

936 Nová skladba střechy 165 dny 17.12. 24 04.08. 25

937 Montáž prken podhledu 50 dny 17.12. 24 24.02. 25 935

938 Montáž prken podhledu v místě provizorní střechy 
bočních lodí

10 dny 25.02. 25 10.03. 25 937

939 Ochranná izolace střechy  - živice 35 dny 18.12. 24 04.02. 25 937SS+1 den

940 Montáž  lištování a retuše maleb namístě 35 dny 17.12. 24 03.02. 25 935

941 Tesařské práce 68 dny 05.02. 25 09.05. 25

942 Nosná část krovu včetně skladby 40 dny 05.02. 25 01.04. 25 939

943 Tepelná  izolace 8 dny 02.04. 25 11.04. 25 942

944 Montáž bednění  v rovině střechy 20 dny 14.04. 25 09.05. 25 943

945 Střešní plášť - klempíři 61 dny 12.05. 25 04.08. 25

946 Střešní plášť 61 dny 12.05. 25 04.08. 25 944

947 Rozvody TZB + elektro 30 dny 04.02. 25 17.03. 25 940

948 Interiér + dokončení SH 691 dny 29.09. 23 21.05. 26

949 Dokončení VZT kanálů E7 45 dny 29.09. 23 29.11. 23

950 Dobourání podlah  E1-4 10 dny 23.10. 24 05.11. 24 680

951 Podkladní betony E1-4 15 dny 29.01. 25 18.02. 25 960

952 Kanály - PI.146 včetně vybourání dveří - PI.77.II 53 dny 15.12. 23 29.05. 24 954

953 Lešení 129 dny 08.12. 23 05.06. 24

954 Úprava lešení (případná demontáž) 5 dny 08.12. 23 14.12. 23 715

955 Lešení zpětná motáž 5 dny 30.05. 24 05.06. 24 952

956 Podkladní betony E5 15 dny 29.01. 25 18.02. 25 960

957 Podkladní betony E6 15 dny 29.01. 25 18.02. 25 960

958 Podkladní betony Etapa č.7 15 dny 01.12. 23 21.12. 23 949

959 Podkladní betony E8 14 dny 29.12. 23 17.01. 24 873

960 Instalační kanály "U" - interiér SH (etapa 1-4) 60 dny 06.11. 24 28.01. 25 950

961 Instalace v kanálech 65 dny 08.01. 25 08.04. 25 960FS-15 dny

962 Zastropení kanálů 40 dny 19.03. 25 13.05. 25 961FS-15 dny

963 Vzduchotechnické jednotky jižní věže 60 dny 26.11. 24 17.02. 25 845

S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č
Půlrok 2, 2023 Půlrok 1, 2024 Půlrok 2, 2024 Půlrok 1, 2025 Půlrok 2, 2025 Půlrok 1, 2026 Půlrok 2, 2026

Společnost pro Průmyslový palác Metrostav-DIZ-AVERS-SYNER Stavba č. 45029 Rek. a dost. Průmyslového paláce; zhotovitel

CELKOVÝ HMG - PODKLAD PRO DOHODU 2 Stránka 24 stav k 30.08.2024



ID Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení Předchůdci Poznámky

964 Hydroizolace 15 dny 14.05. 25 03.06. 25 962

965 Tepelná izolace 15 dny 28.05. 25 17.06. 25 964FS-5 dny

966 Armování - podlahy (spodní výztuž) 10 dny 11.06. 25 24.06. 25 965FS-5 dny

967 Podlahové topení 35 dny 25.06. 25 12.08. 25 966

968 Armování - podlahy (horní výztuž) 15 dny 30.07. 25 19.08. 25 967FS-10 dny

969 Tlaková zkouška 5 dny 20.08. 25 26.08. 25 968

970 Betonáž podlah 12 dny 27.08. 25 11.09. 25 969

971 Broušení podlahy 25 dny 19.12. 25 22.01. 26 984FS-10 dny

972 TZB rozvody pod vitrážemi 60 dny 16.10. 24 07.01. 25 874

973 Terazzo - 2.NP ochoz 75 dny 19.02. 25 03.06. 25 977

974 Zakrytí - TERAZZO 20 dny 21.05. 25 17.06. 25 973FS-10 dny

975 Interiér "pevný" (Barová  svítidla, funcoily, lavice, 
gastro…)

100 dny 18.06. 25 04.11. 25 974

976 Povrchové úpravy omítky (finální povrch) 312 dny 18.12. 24 26.02. 26

977 Omítky 2.NP - nad galerií 45 dny 18.12. 24 18.02. 25 972FS-15 dny

978 Omítky 1.NP - pod galerií 25 dny 23.01. 26 26.02. 26 971

979 Malby (vč.zapuštěného soklu) 192 dny 18.06. 25 12.03. 26

980 Malby 1.NP 15 dny 20.02. 26 12.03. 26 978FS-5 dny

981 Malby 2.NP 30 dny 18.06. 25 29.07. 25 974

982 Dokončení pasířských prvků KPS - plošiny 60 dny 10.10. 25 01.01. 26 984SS

983 Komletace TZB 160 dny 10.10. 25 21.05. 26

984 Kompletace TZB - plošiny 60 dny 10.10. 25 01.01. 26 970FS+20 dny

985 Kompletace TZB - ostatní 45 dny 27.02. 26 30.04. 26 980SS+5 dny

986 Funkční zkoušky 45 dny 20.03. 26 21.05. 26 985FS-30 dny

987 FOYER 587 dny 01.11. 23 28.01. 26

988 Bourání 260 dny 01.11. 23 29.10. 24

989 Bourání 1.PP - podlahy,  přizdívky , příčky 20 dny 10.09. 24 08.10. 24 991SF

990 Bourání 1.NP - podlahy,  přizdívky , příčky 0 dny 01.11. 23 01.11. 23 992SF

991 Výkopy 1.PP - kanály , kanalizace 15 dny 08.10. 24 29.10. 24 995SF

992 Výkopy 1.NP - kanály , kanalizace 40 dny 01.11. 23 13.05. 24 PI.191

993 Bourání  průvlaku  u  vstupu  do  LK 14 dny 31.07. 24 20.08. 24 989SF-15 dny

994 Sanace ŽLB stropy 0 dny 01.11. 23 01.11. 23 990SF

995 Realizace instalačních  kanálů 1.PP 20 dny 29.10. 24 25.11. 24 996

996 Realizace instalačních  kanálů 1.NP 30 dny 17.09. 24 28.10. 24 992FS+90 dny

997 Rozvody TZB v podlaze (kanalizace + VZT) 25 dny 29.10. 24 02.12. 24 996

998 Zastropení  instalačních  kanálů 20 dny 03.12. 24 30.12. 24 997

999 Omítky opravy , vč. stropu 80 dny 05.06. 25 24.09. 25 1003

1000 Malby 22 dny 18.11. 25 17.12. 25 1008FF

1001 Realizace nových  skladeb podlah 1.NP 30 dny 14.08. 25 24.09. 25 999FF

1002 Podstojkování  stropu 14 dny 08.05. 24 27.05. 24 757FF

1003 Odstranění  stojek stropu 7 dny 05.05. 25 13.05. 25 758

1004 Výplně otvorů 30 dny 25.08. 25 03.10. 25 1005FF

1005 Fasády opravy  ,  sgrafita, nátěry 60 dny 14.07. 25 03.10. 25 1007

01.11.

01.11.

S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č
Půlrok 2, 2023 Půlrok 1, 2024 Půlrok 2, 2024 Půlrok 1, 2025 Půlrok 2, 2025 Půlrok 1, 2026 Půlrok 2, 2026

Společnost pro Průmyslový palác Metrostav-DIZ-AVERS-SYNER Stavba č. 45029 Rek. a dost. Průmyslového paláce; zhotovitel

CELKOVÝ HMG - PODKLAD PRO DOHODU 2 Stránka 25 stav k 30.08.2024



ID Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení Předchůdci Poznámky

1006 Balustráda 80 dny 13.01. 25 05.05. 25 1007SF

1007 skladba terasy 50 dny 05.05. 25 11.07. 25 758

1008 Pokládka mramorové dlažby 60 dny 25.09. 25 17.12. 25 1001

1009 Repase kamených  stupňů sever - SH 60 dny 23.10. 25 14.01. 26 568FS+300 dny

1010 Repase kamených  stupňů jih + podstavce sloupů 50 dny 06.10. 25 12.12. 25 1005

1011 Repase dlažby + schodiště západ 75 dny 25.09. 25 07.01. 26 999

1012 Repase dlažby + schodiště východ 75 dny 25.09. 25 07.01. 26 999

1013 Montáž  zábradlí 15 dny 08.01. 26 28.01. 26 1011

1014 Kompletace (TZB + gastro + zádveří) 90 dny 25.09. 25 28.01. 26 999

1015 LEVÉ KŘÍDLO 1031 dny 05.06. 23 31.03. 26

1016 SKELET, OCEL, FASÁDA 1031 dny 05.06. 23 31.03. 26

1017 monolitický strop 1.PP 140 dny 05.06. 23 22.10. 23

1018 PD OBVODOVÉ STĚNY 0 dny 31.10. 23 31.10. 23

1019 monolitické obvodové stěny 1.NP 139 dny 15.11. 23 16.09. 24 1018FS+15 dny

1020 PD sanace základů (PI221) 0 dny 02.05. 24 02.05. 24

1021 sanace základů a instalační kanály 30 dny 02.05. 24 12.06. 24 1020

1022 spojovací krček SH (včetně schodiště) 100 dny 20.06. 24 27.09. 24 1017FS+30 dny

1023 montáž ocelové konstrukce hlavní loď (osa 1-8) 250 dny 15.07. 23 27.05. 24 1017FS-100 dn

1024 montáž ocelové konstrukce hlavní loď (osa 8-9) 45 dny 30.09. 24 29.11. 24 1022

1025 montáž OK boční lodě 130 dny 11.04. 24 27.11. 24 1019SS+148 dn

1026 střešní konstrukce + světlíky 240 dny 01.05. 24 26.12. 24 1025SS+20 dny

1027 střešní konstrukce - boční lodě 180 dny 28.10. 24 25.04. 25 1026FS-60 dnyPI.168

1028 záchytný systém na střeše 60 dny 26.04. 25 24.06. 25 1027

1029 stínící systém 90 dny 01.01. 26 31.03. 26 1096SS

1030 vnější výplně otvorů 90 dny 18.10. 24 15.01. 25 1019;1031FS+1úprava DD na základě 
1031 Potvrzení vzorku vnějšího okna 0 dny 21.05. 24 21.05. 24

1032 fasáda 451 dny 08.08. 24 01.11. 25

1033 PD sokl + fasáda 0 dny 08.08. 24 08.08. 24 PI.073-III

1034 sokl 100 dny 18.08. 24 25.11. 24 1033FS+10 dny

1035 zdivo 240 dny 17.09. 24 03.08. 25 1034SS+30 dny

1036 překlady 60 dny 27.12. 24 24.02. 25 1030FS-20 dny

1037 omítka 240 dny 07.03. 25 01.11. 25 1035FS-150 dn

1038 vnější pilíře 20 dny 15.06. 23 04.07. 23 1017SS+10 dny

1039 vnější TI 1.PP 15 dny 25.06. 23 09.07. 23 1038FS-10 dny

1040 zpětný zásyp I 30 dny 10.07. 23 08.08. 23 1039

1041 demontáž převázek 10 dny 09.08. 23 18.08. 23 1040

1042 zpětný zásyp II. 15 dny 19.08. 23 02.09. 23 1041

1043 vytažení larsen 10 dny 03.09. 23 12.09. 23 1042

1044 vytažení larsen II. 10 dny 01.11. 24 10.11. 24 1118FS+15 dny

1045 PD konzole na fasádu 0 dny 25.08. 23 25.08. 23

1046 konzole pro fasádu 120 dny 13.09. 23 10.01. 24 1043;1045FS+1

1047 1.PP 978 dny 25.07. 23 28.03. 26

31.10.

02.05.

21.05.

08.08.

25.08.

S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č
Půlrok 2, 2023 Půlrok 1, 2024 Půlrok 2, 2024 Půlrok 1, 2025 Půlrok 2, 2025 Půlrok 1, 2026 Půlrok 2, 2026

Společnost pro Průmyslový palác Metrostav-DIZ-AVERS-SYNER Stavba č. 45029 Rek. a dost. Průmyslového paláce; zhotovitel

CELKOVÝ HMG - PODKLAD PRO DOHODU 2 Stránka 26 stav k 30.08.2024



ID Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení Předchůdci Poznámky

1048 vyzdívky 1.PP 220 dny 25.07. 23 29.02. 24 1017SS+50 dny

1049 vnitřní zpětné zásypy 1.PP 20 dny 12.11. 23 01.12. 23 1017FS+20 dny

1050 rozvody TZB v zásypu 60 dny 02.12. 23 30.01. 24 1049

1051 kanál silnoproud 15 dny 24.07. 24 13.08. 24 PI.179 + 3týdny
1052 zastřešení kanálu 40 dny 14.08. 24 22.09. 24 1051 PI.179

1053 PD koordinace TZB (předpoklad) 0 dny 01.09. 24 01.09. 24

1054 rozvody TZB 1.PP 275 dny 16.09. 24 17.06. 25 1053SS+15 dny

1055 dozdívky po rozvodech TZB 120 dny 30.03. 25 27.07. 25 1054FS-80 dny

1056 podlahové konstrukce včetně podlahového vytápění 180 dny 01.04. 24 23.03. 25 1026SS-30 

dny

1057 broušení podlah sociálky 30 dny 23.05. 25 21.06. 25 1068

1058 topná zkouška podlahy - pasáž 30 dny 03.11. 25 02.12. 25 1059SS-30 dny

1059 broušení podlah - PASÁŽ 10 dny 03.12. 25 12.12. 25 1145

1060 akustický obklad 45 dny 18.12. 25 31.01. 26 1059FS+5 dny

1061 eskalátor jih 20 dny 24.10. 25 13.11. 25 1059SF-20 dny

1062 KZS strop 120 dny 01.03. 24 28.06. 24 1048

1063 KZS stěny 60 dny 16.10. 24 14.12. 24 1054SS+30 dny

1064 omítky 70 dny 26.10. 24 03.01. 25 1063SS+10 dny

1065 SDK konstrukce 60 dny 24.03. 25 22.05. 25 1056

1066 podlahové stěrky strojovny 30 dny 01.10. 24 30.10. 24 1053FS+30 dny

1067 podlahové stěrky 100 dny 22.07. 25 29.10. 25 1056FS+120 dn

1068 keramické obklady 60 dny 24.03. 25 22.05. 25 1056

1069 kovový obklad 45 dny 22.06. 25 05.08. 25 1057

1070 malby 85 dny 16.09. 25 09.12. 25 1075FS-50 dny

1071 výplně otvorů montáž 60 dny 07.06. 25 05.08. 25 1067SS-45 dny

1072 doplňkový profil prosklených příček 7 dny 13.01. 25 19.01. 25 1056FS-70 dny

1073 prosklené příčky (DW1+2) 15 dny 13.12. 25 27.12. 25 1059

1074 sanitární příčky 21 dny 05.11. 25 25.11. 25 1075

1075 kompletace TZB 100 dny 28.07. 25 04.11. 25 1054FS+40 dny

1076 technologie kuchyně 150 dny 30.10. 25 28.03. 26 1067

1077 návoz nábytku 35 dny 05.11. 25 09.12. 25 1075

1078 kamenný obklad 100 dny 22.07. 25 29.10. 25 1067SS

1079 uskladnění v 1.PP pouze za předpokladu vhodných 
teplotně-vlhkostních podmínek!

1080 1.NP 580 dny 29.08. 24 31.03. 26

1081 vyzdívky sociálky 25 dny 28.09. 24 22.10. 24 1026SS+150 dn

1082 rozvody TZB sociálky 20 dny 23.10. 24 11.11. 24 1081

1083 keramické obklady sociálky 20 dny 22.12. 24 10.01. 25 1094

1084 podlahy sociálky 30 dny 12.11. 24 11.12. 24 1082

1085 SDK podhled včetně TI 180 dny 29.08. 24 24.02. 25 1026SS+120 dn

1086 TZB střecha (v podhledu) - páteřní rozvody 150 dny 08.10. 24 06.03. 25 1085FS-140 dn

1087 dřevěný podlhled 150 dny 05.06. 25 01.11. 25 1089FS-70 dny

1088 kompletace TZB pod stropem (hlavní loď) 90 dny 19.08. 25 16.11. 25 1087FS-75 dny

01.09.

S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č
Půlrok 2, 2023 Půlrok 1, 2024 Půlrok 2, 2024 Půlrok 1, 2025 Půlrok 2, 2025 Půlrok 1, 2026 Půlrok 2, 2026

Společnost pro Průmyslový palác Metrostav-DIZ-AVERS-SYNER Stavba č. 45029 Rek. a dost. Průmyslového paláce; zhotovitel

CELKOVÝ HMG - PODKLAD PRO DOHODU 2 Stránka 27 stav k 30.08.2024



ID Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení Předchůdci Poznámky

1089 skladba podlahy včetně podlahového vytápění 120 dny 16.04. 25 13.08. 25 1092FS-20 dny

1090 topná zkouška podlahy 30 dny 02.11. 25 02.12. 25 1091SF

1091 broušení podlah 45 dny 02.12. 25 15.01. 26 1088FS+15 dny

1092 omítky 40 dny 27.03. 25 05.05. 25 1085FS+30 dny

1093 zapuštěný sokl 30 dny 01.01. 26 30.01. 26 1091FS-15 dny

1094 montáž dveří 10 dny 12.12. 24 21.12. 24 1084

1095 rozvody TZB 90 dny 25.06. 25 22.09. 25 1089FS-50 dny

1096 kompletace TZB - včetně stínění (boční loď) 90 dny 01.01. 26 31.03. 26 1091FS-15 dny

1097 výtahy 90 dny 20.07. 25 17.10. 25 1089FS-25 dny

1098 1.PP severní přístavek - východní část 814 dny 01.09. 23 22.11. 25

1099 výkopové práce 12 dny 01.09. 23 18.09. 23

1100 PD monolit 0 dny 30.07. 24 30.07. 24

1101 základová deska 25 dny 17.08. 24 10.09. 24 1100FS+18 dny

1102 stěny 1.PP 25 dny 11.09. 24 05.10. 24 1101

1103 strop 25 dny 06.10. 24 30.10. 24 1102

1104 podlahy 15 dny 30.11. 24 14.12. 24 1103FS+30 dny

1105 podlahové stěrky 20 dny 15.12. 24 03.01. 25 1103FS+45 dny

1106 broušení podlah 10 dny 13.02. 25 22.02. 25 1107

1107 rozvody TZB 60 dny 15.12. 24 12.02. 25 1104

1108 výplně otvorů 20 dny 23.02. 25 14.03. 25 1106

1109 prosklenné příčky 20 dny 15.03. 25 03.04. 25 1108

1110 kompletace TZB 30 dny 04.04. 25 03.05. 25 1109

1111 prefa schodiště 5 dny 13.11. 25 17.11. 25 1061

1112 montáž eskalátoru 5 dny 18.11. 25 22.11. 25 1111

1113 plošina invalidi 5 dny 18.11. 25 22.11. 25 1111

1114 jižní foyer 707 dny 22.12. 23 27.11. 25

1115 PD monolit základy 0 dny 22.12. 23 22.12. 23 PI.52-II

1116 výkopové a bourací práce 150 dny 20.02. 24 18.07. 24 1117

1117 zajištění objektu 60 dny 22.12. 23 19.02. 24 1115

1118 skelet nová část 90 dny 19.07. 24 16.10. 24 1116;1117

1119 schodiště 30 dny 01.11. 24 30.11. 24 1118FS+15 dny

1120 sanační práce stávajících konstrukcí 60 dny 07.11. 24 05.01. 25 1121

1121 hrubé podlahy 21 dny 17.10. 24 06.11. 24 1118

1122 vyzdívky 21 dny 07.11. 24 27.11. 24 1121

1123 TZB 75 dny 28.11. 24 10.02. 25 1122

1124 úpravy povrchů 50 dny 17.01. 25 07.03. 25 1123FS-25 dny

1125 čisté podlahy 45 dny 08.03. 25 21.04. 25 1124

1126 kompletace TZB 30 dny 22.04. 25 21.05. 25 1125

1127 výplně otvorů 10 dny 22.04. 25 01.05. 25 1125

1128 malby 66 dny 22.04. 25 24.08. 25 1125

1129 eskalátor 20 dny 24.10. 25 12.11. 25 1061FS-20 dny

1130 výtah 45 dny 08.03. 25 21.04. 25 1124

30.07.

22.12.

S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č
Půlrok 2, 2023 Půlrok 1, 2024 Půlrok 2, 2024 Půlrok 1, 2025 Půlrok 2, 2025 Půlrok 1, 2026 Půlrok 2, 2026

Společnost pro Průmyslový palác Metrostav-DIZ-AVERS-SYNER Stavba č. 45029 Rek. a dost. Průmyslového paláce; zhotovitel

CELKOVÝ HMG - PODKLAD PRO DOHODU 2 Stránka 28 stav k 30.08.2024



ID Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení Předchůdci Poznámky

1131 dokončení podlah kolem eskalátoru a výtahu 15 dny 13.11. 25 27.11. 25 1129;1130

1132 stěrka podlahy strojovny 20 dny 22.12. 24 10.01. 25 1121FS+45 dny

1133 CELKOVÉ DOKONČENÍ 65 dny 30.03. 26 26.06. 26

1134 Celkové funkční a komplexní zkoušky 30 dny 30.03. 26 08.05. 26 490FS-28 dny

1135 Zkouška s HZS ČR 20 dny 13.04. 26 08.05. 26 1134FF

1136 Kolaudace 10 dny 11.05. 26 22.05. 26 1135

1137 Předpřejímky + Odstranění vad a nedodělků 50 dny 20.04. 26 26.06. 26 1139FF

1138 Odstranění ZS 20 dny 01.06. 26 26.06. 26 1139FF

1139 Přejímací řízení 25 dny 25.05. 26 26.06. 26 1136

1140 JEŘÁBY 405 dny 28.09. 24 18.04. 26

1141 demontáž jeřábu J1 7 dny 28.09. 24 04.10. 24 1026FS-90 dny

1142 demontáž jeřábu J2 7 dny 29.07. 25 04.08. 25 1026FS+60 dny

1143 demontáž jeřábu J3 7 dny 11.12. 25 19.12. 25 235

1144 práce po demontáži jeřábu J1 120 dny 05.10. 24 01.02. 25 1141

1145 práce po demontáži jeřábu J2 120 dny 05.08. 25 02.12. 25 1142

1146 práce po demontáži jeřábu J3 120 dny 20.12. 25 18.04. 26 1143

1147 DF 1 den? 05.06. 23 05.06. 23

1148 POZN: komunikace budou doplněny po komplexním 
dořešení exteriéru

S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č
Půlrok 2, 2023 Půlrok 1, 2024 Půlrok 2, 2024 Půlrok 1, 2025 Půlrok 2, 2025 Půlrok 1, 2026 Půlrok 2, 2026

Společnost pro Průmyslový palác Metrostav-DIZ-AVERS-SYNER Stavba č. 45029 Rek. a dost. Průmyslového paláce; zhotovitel

CELKOVÝ HMG - PODKLAD PRO DOHODU 2 Stránka 29 stav k 30.08.2024


